
Katalog 2023

Professional Table Top



Příroda nyní přechází z odstínů šedé a hnědé na živější barvy. 
A my v Duni také! 

Uvedením naší kolekce prémiových ubrousků řady Bio Dunisoft® 
přinášíme na stůl všechny odstíny přírody, nejen kraftově hnědou. 
Příroda je rozhodně hlavním tématem této sezóny, je naší 
velkou inspirací a to včetně naší oceňované kolekce Laponia. 
A navíc - vše v duchu udržitelné goodfoodmood. 

Kolekce Duni vám dává naprostou svobodu. Svobodu 
pečovat o přírodu. Svobodu uvést v život jakoukoli 
kreativní vizi, ať se jedná o jakoukoliv příležitost. 
Příkladem mohou být například naše praktické 
a barevné příborové kapsy určené nejen pro 
stolování na terase. Díky těmto a řadě dalších 
konceptů můžete pracovat efektivně, 
chytře a získat vice času pro své hosty.

Přinášíme barvy do 
udržitelného prostředí.

Doufáme, že vás inspirují k hledání 
nových způsobů, jak zazářit. 
Stejně jako naše LED svíčky 
a světla, která přitahují 
pozornost a díky 
jedinému stisknutí 
změní náladu 
i atmosféru ve 
vašem podniku. 



Tyto nové vzory – a všechny ostatní položky z naší
kolekce – můžete okamžitě “vyzkoušet” i u vás pomocí 
aplikace Visualiser. Popusťte uzdu kreativitě. Stáhněte 
si „Profesionální úprava stolů č. 1“ ještě dnes.

Vidět znamená věřit!

3

D
U

N
I 2

0
23



Naše nové a barevné prémiové ubrousky Bio Dunisoft jsou obnovitelné 
a neobsahují fosilní suroviny. Dobré pro přírodu, dobré pro vás a dobré 
pro budoucnost této planety. Objevte vzrušující a inspirativní nové 
způsoby, jak přinést dobrou náladu na váš udržitelný stůl a zajistit, 
aby budoucnost vypadala zářivě i barevně. 

Budoucnost ještě nikdy 
nevypadala tak… modře.

Je to fakt. 
Třetina všech potravin se vyhodí. Ale nemusí tomu tak 
být. S průkopnickými ubrousky Bio Dunisoft® se můžete 
stát součástí řešení tohoto palčivého problému. Prémiové 
ubrousky Bio Dunisoft® obsahují OC BiobinderTM vyrobený 
z kukuřice, citronu a dalších potravinových odpadů 
z potravinářského průmyslu. Pro jejich výrobu využíváme 
i zbytky z pšenice a kukuřice. Díky tomu neobsahují fosilní 
látky - což je v našem průmyslu zcela průlomové.

Ukažte své pravé barvy.
S naší kolekcí barevných prémiových ubrousků 
Bio Dunisoft® můžete svým hostům servírovat 
udržitelné prémiové ubrousky v barvách, které by 
třeba ani nikdy nepovažovali za ekologické. 

Nenechte si ujít příležitost!
Musíme najít řešení bez použití fosilních surovin, vsadit na 
obnovitelné zdroje a minimalizovat emise oxidu uhličitého 
do atmosféry. Jako první v oboru jsme začali používat pojiva 
na biologické bázi a nejpozději v lednu 2024 nahradíme 
kompletní řadu Dunisoft výhradně bio materiály. 

4 
D

U
N

I 2
0

23



NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Výrobky v naší kolekci mají různá environmentální a kvalitativní 
osvědčení. Zdůrazňují udržitelnost a kvalitu našich výrobků. 
Některá také poskytují doporučení k zodpovědné likvidaci 
výrobků po jejich použití.

Osvědčení vzbuzující důvěru

Označení OK Compost Industrial a OK Compost Home 
od certifikačního orgánu TUV Rakousko potvrzuje, že je 
výrobek vhodný pro kompostování. Jak již název napovídá, 
OK Compost Industrial zajišťuje, že je výrobek vhodný pro 
průmyslové kompostování a splňuje evropskou normu 
EN 13432. Produkty OK Compost HOME můžete dát na váš 
domácí kompost na zahradě.

OK COMPOST

THE FOREST STEWARDSHIP COUNCIL® 
(FSC)

Zaručuje, že výrobek je vyroben ze dřeva z lesů
obhospodařovaných ekologicky přijatelným, sociálně
výhodným a ekonomicky rentabilním způsobem.

Identifikuje ty nejlepší výrobky na trhu z hlediska
ochrany životního prostředí. Potvrzuje také, že například
naše stearinové svíčky obsahují 90% obnovitelných
materiálů a minimalizují emise CO2.

OZNAČENÍ SWAN ECOLABEL

Ocenění Evropskou asociací výrobců svíček za kvalitu
Zaručuje, že svíčka hoří čistě, neobsahuje žádné
nebezpečné materiály, zachovává si svůj tvar a je
bezpečná a spolehlivá.

ZNAČKA KVALITY RAL

Týmová práce = práce snů
Na naší misi za vytvořením kompletně udržitelné goodfoodmood 
zkoumáme a hledáme ty nejlepší cesty.  Při vytváření materiálu 
OC BiobinderTM jsme se spojili s oceňovanou švédskou 
společností OrganoClick. Ta se podílí na navrhování a produkci 
obnovitelných funkčních materiálů na bázi celulózy. 

5

D
U

N
I 2

0
23



6 
D

U
N

I 2
0

23



Dokonalá nálada při jakékoliv 
příležitosti.
Máme řešení, abyste mohli co nejjednodušeji řídit a organizovat svůj byznys. I když na terase 
fouká vítr nebo jste pod velkým tlakem, chybí vám kvalifikovaný personál, který by hosty 
obsloužil, nebo z jakéhokoliv jiného důvodu potřebujete pomoci. Díky našemu funkčnímu 
designu můžete pracovat efektivněji a ušetřit čas i náklady. Nikdy však nudným způsobem. 
Vždy tím, že svým hostům poskytnete bohatý zážitek z krásných barev a designů. 

7

D
U

N
I 2

0
23



Vytvoření dokonalé atmosféry nebylo nikdy jednodušší. Objevte naši 
širokou nabídku svíček LED, a optimalizujte bezpečnost, kvalitu a praktičnost 
při maximálním pocitu útulnosti a pohodlí. Kombinujte je s naší kolekcí 
multifunkčních stolních doplňků Laponian v nadčasovém designu a voilá! 
- máte koncept, se kterým zazáříte každý letní večer. Doslova vítězný koncept, 
protože Laponian získal prestižní ocenění Red Dot Design Award 2022.

Využijte každý letní večer 
naplno.

8 
D

U
N

I 2
0

23



9

D
U

N
I 2

0
23



10 
D

U
N

I 2
0

23



V této jedinečné sezóně jsme se vydali za přírodou jako za čistým zdrojem inspirace. Objevte 
naše udržitelné prémiové ubrousky Bio Dunisoft, které jsou nyní k dispozici v mnoha barvách, 
nejen v kraftově hnědé. Udržitelný, bezfosilní a obnovitelný bio material je samozřejmostí. 
Protože příroda nás inspiruje a zároveň je naším cílem ji chránit.

V našich nových designových kolekcích se zaměřujeme na energii z přírody.  Zejména pak 
na čtyři hlavní elementy, které jsou skutečně spojeny s našimi vlastními životy - rozkvět, 
uklidnění, jednoduchost a dodání energie při vstupu do nové éry. Seznamte se vy i vaši hosté 
s květinovými vzory - Flourish, Tide, Wild Simplicity a New Era.

Barevné vzrušení

11

D
U

N
I 2

0
23



UBROUSKY

PROMĚŇTE
SVÉ STOLY

• Perfektní hygiena, barva i tvar
• Hygienická bariéra mezi povrchem a příborem
• Ekologická kvalita a velikosti pro každou příležitost
• Hmatatelná struktura, měkký materiál, vynikající skládání
• Předem složená řešení, která šetří čas

12 
D

U
N

I 2
0

23



13

U
B

R
O

U
S

K
Y



• Dokonalý vzhled a pocit lněné tkaniny. Perfektně se skládají.
• Embosované. měkkost. Pevné
• Kompostovatelné jednobarevné materiály a vzory

DUNILIN®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192484 Bílá 5  x 45 • •

2  192485 Vanilková 5  x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  192486 Tmavě šedá 5  x 45 • •

4  192496 Černá 5  x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192699 Milano 5  x 45 • •

2  192700 Trentino 5  x 45 • •

3  192696 Vicenza 5  x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  194280 Washed Linen 5  x 45 • •

5  194281 Trentino Bordeaux 5  x 45 • •

DUNILIN® MAX, 40 X 60 CM

DUNILIN® MAX, 40 X 60 CM

HMATATELNÁ
STRUKTURA

DUNILIN®

1 2 3 4 5 

1 2 3 4 

14 
U

B
R

O
U

S
K

Y



DUNILIN®, 48 X 48 CM

DUNILIN®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 48 X 48 CM

DUNILIN®, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186755 Bílá 6  x 36 • •

2  186778 Vanilková 6  x 36 • •

3  186758 Bordó 6  x 36 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186789 Tmavě modrá 6  x 36 • •

5  186783 Tmavě šedá 6  x 36 • •

6  186781 Černá 6  x 36 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186756 Bílá 6  x 36 • •

2  191292 Vanilková 6  x 36 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  191293 Černá 6  x 36 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186757 Bílá 12  x 45 • •

2  186779 Vanilková 12  x 45 • •

3  192727 Červená 12  x 45 • •

4  186759 Bordó 12  x 45 • •

5  186793 Švestková 12  x 45 • •

6  186792 Tmavě modrá 12  x 45 • •

7  192726 Kiwi 12  x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  186953 Listová zelená 12  x 45 • •

9  186752 Tmavě zelená 12  x 45 • •

10  198835 Earth Terra 12  x 45 • •

11  186785 Šedo-béžová 12  x 45 • •

12  186782 Tmavě šedá 12  x 45 • •

13  186780 Černá 12  x 45 • •

1 2 3 4 5 6 

1 2 3 

12 13 8 9 10 11 

1 2 3 4 5 6 7 

15

U
B

R
O

U
S

K
Y



1 6 2 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  202576 Opulent Bordeaux 12  x 45 • •

13  202579 Opulent Mellow Rose 12  x 45 • •

14  202580 Opulent Plum 12  x 45 • •

15  202577 Opulent Dark Blue 12  x 45 • •

16  192140 Opulent Ocean Teal 12  x 45 • •

17  192142 Opulent Mint Blue 12  x 45 • •

18  192138 Opulent  Kiwi 12  x 45 • •

19  192141 Opulent Leaf Green 12  x 45 • •

20  202578 Opulent Dark Green 12  x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186594 Cocina Black 12  x 45 • •

2  186595 Cocina Bordeaux 12  x 45 • •

3  186604 Royal White 12  x 45 • •

4  186605 Royal Cream 12  x 45 • •

5  186607 Royal Granite Grey 12  x 45 • •

6  199331 Royal Sun Orange 12  x 45 • •

7  186606 Royal Bordeaux 12  x 45 • •

8  186609 Royal Black 12  x 45 • •

9  202575 Opulent White 12  x 45 • •

10  192137 Opulent Cream 12  x 45 • •

11  199257 Opulent Sun Orange 12  x 45 • •

DUNILIN®, 40 X 40 CM

20 NOVINKA19 

17 13 NOVINKA 16 14 NOVINKA 15 NOVINKA 18 

7 12 NOVINKA8 9 NOVINKA 10 11 

16 
U

B
R

O
U

S
K

Y



DUNI ELEGANCE®
• Sofistikovanost s jedinečnou strukturou
• Hmatatelná struktura a lesk, perfektní pro formální příležitosti
• Vysoká gramáž a savost, vydrží i více chodů při stolování

DUNI ELEGANCE® CRYSTAL, 48 X 48 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168460 Bílá 6  x 40 •

2  168468 Tmavě šedá 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  168466 Černá 6  x 40 •

DUNI ELEGANCE® CRYSTAL, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168440 Bílá 6  x 40 •

2  168442 Vanilková 6  x 40 •

3  168447 Kiwi 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  168446 Tmavě šedá 6  x 40 •

5  168444 Černá 6  x 40 •

1 2 3 4 5 

1 2 3 

ELEGANCE®
CRYSTAL SE

STRUKTUROU

17

U
B

R
O

U
S

K
Y



DUNI ELEGANCE® LILY, SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 48 X 48 CM

DUNI ELEGANCE® LILY, SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 40 X 40 CM

DUNI ELEGANCE® LILY, 40 X 40 CM

DUNI ELEGANCE® LILY, 48 X 48 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168449 Bílá 6  x 40 •

2  168450 Vanilková 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  174389 Kaštanová 6  x 40 •

4  168453 Černá 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168432 Bílá 6  x 40 •

2  168433 Vanilková 6  x 40 •

3  168436 Červená 6  x 40 •

4  168434 Bordó 6  x 40 •

5  168435 Tmavě modrá 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  178639 Kiwi 6  x 40 •

7  174388 Kaštanová 6  x 40 •

8  178641 Šedo-béžová 6  x 40 •

9  168438 Černá 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171669 Bílá 6  x 40 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171664 Bílá 6  x 40 •

ELEGANCE®
LILY SE

STRUKTUROU
1 

1 

1 2 3 4 

7 8 9 

1 2 3 4 5 

6 

18 
U

B
R

O
U

S
K

Y



• Velkorysý rozměr, domácí atmosféra
• Balené naplocho pro absolutní volnost skládání
• Vzor „zpět k základům“ vytváří atmosféru domova

UBROUSEK
TOWEL

UBROUSEK TOWEL, 38 X 54 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178882 Ubrousek Towel Malia Black 4  x 50 • •

178271 Ubrousek Towel Malia Black 1  x 250 • •

2  173760 Ubrousek Towel Red 4  x 50 • •

173006 Ubrousek Towel Red 1  x 250 • •

3  174022 Ubrousek Towel Blue 1  x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  173761 Ubrousek Towel Dark Grey 4  x 50 • •

171531 Ubrousek Towel Dark Grey 1  x 250 • •

5  202574 Ubrousek Towel Elise Stripes 4  x 50 •

1 2 3 

4 5 NOVINKA

19

U
B

R
O

U
S

K
Y



•  Úžasně měkké, pro pestré okamžiky, vysoká savost, 
vydrží po celou dobu stolování

• Obnovitelné pojivo ze zbytků potravinářské výroby 
• Eko ještě nikdy nebylo tak pestré

BIO DUNISOFT®  
A DUNISOFT®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  201361 Bílá 6  x 60 • •

2  200896 Vanilková 6  x 60 • •

3  200897 Žlutá 6  x 60 • •

4  200890 Zářivě oranžová 6  x 60 • •

5  200898 Červená 6  x 60 •

6  201153 Fuchsiová 6  x 60 •

7  200895 Bordó 6  x 60 •

8  200908 Švestková 6  x 60 • •

9  201155 Jemně růžová 6  x 60 • •

10  201154 Mentolově modrá 6  x 60 • •

11  200894 Tmavě modrá 6  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  201156 Ocean Teal 6  x 60 • •

13  200907 Kiwi 6  x 60 • •

14  201157 Listová zelená 6  x 60 • •

15  200893 Tmavě zelená 6  x 60 • •

16  200891 Earth Terra 6  x 60 • •

17  202891 Kaštanová 6  x 60 •

18  202892 Medová 6  x 60 • •

19  200936 Šedo-béžová 6  x 60 • •

20  201363 Tmavě šedá 6  x 60 • •

21  200899 Černá 6  x 60 •

22  201362 Eco Brown 6  x 60 • •

19 
NOVINKA

20 
NOVINKA

21 
NOVINKA

14 
NOVINKA

15 
NOVINKA

16 
NOVINKA

17 
NOVINKA

18 
NOVINKA

22 
NOVINKA

12 
NOVINKA

13 
NOVINKA

7 
NOVINKA

8 
NOVINKA

11 
NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

9 
NOVINKA

10 
NOVINKA

BIO DUNISOFT®, 40 X 40 CM

20 
U

B
R

O
U

S
K

Y



BIO DUNISOFT®, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  198589 Bílá 6  x 60 • •

2  198590 Tmavě šedá 6  x 60 • •

3  198591 Eco Brown 6  x 60 • •

BIO DUNISOFT®, 20 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202941 Bílá 6 x 120 • •

Zabaleno v 
průhledném 

papíru

21 3

1 
NOVINKA

BIO DUNISOFT®, 20 X 20 CM

BIO DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202929 Bílá 6  x 60 • •

2  202930 Vanilková 6  x 60 • •

3  202931 Červená 6  x 60 •

4  202932 Bordó 6  x 60 •

5  202933 Ocean Teal 6  x 60 • •

6  202934 Kiwi 6  x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  202936 Kaštanová 6  x 60 •

8  202935 Listová zelená 6  x 60 • •

9  202937 Šedo-béžová 6  x 60 • •

10  202938 Tmavě šedá 6  x 60 • •

11  202939 Černá 6  x 60 •

12  202940 Eco Brown 6  x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202948 Bílá 16  x 180 • •

2  202949 Vanilková 16  x 180 • •

3  202950 Zářivě oranžová 16  x 180 • •

4  202951 Červená 16  x 180 •

5  202952 Bordó 16  x 180 •

6  202953 Ocean Teal 16  x 180 • •

7  202954 Švestková 16  x 180 • •

8  202955 Tmavě modrá 16  x 180 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  202956 Kiwi 16  x 180 • •

10  202957 Listová zelená 16  x 180 • •

11  202958 Kaštanová 16  x 180 •

12  202959 Earth Terra 16  x 180 • •

13  202960 Šedo-béžová 16  x 180 • •

14  202961 Tmavě šedá 16  x 180 • •

15  202963 Eco Brown 16  x 180 • •

16  202962 Černá 16  x 180 •

9 
NOVINKA

11 
NOVINKA

8 
NOVINKA

10 
NOVINKA

12 
NOVINKA

7 
NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

4 
NOVINKA

6 
NOVINKA

3 
NOVINKA

5 
NOVINKA

9 
NOVINKA

11 
NOVINKA

12 
NOVINKA

13 
NOVINKA

14 
NOVINKA

15 
NOVINKA

10 
NOVINKA

16 
NOVINKA

7 
NOVINKA

8 
NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

21

U
B

R
O

U
S

K
Y



ZÁSOBNÍK BIO DUNISOFT®, 20 X 20 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202942 Hnědá, Bílý ubrousek 24  x 50 • •

2  202943 Hnědá, Bílý ubrousek 12  x 100 • •

3  202944 Hnědá, Kiwi ubrousek 24  x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  202945 Hnědá, Černý ubrousek 24  x 50 •

5  202946 Hnědá, Černý ubrousek 12 x 100 •

6  202947 Hnědá, Eco Brown ubrousek 24  x 50 • •

1 NOVINKA 6 NOVINKA2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA

DUNISOFT®, 48 X 48 CM DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 48 X 48 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168429 Bílá 6  x 60 • •

2  168430 Vanilková 6  x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168431 Bílá 6  x 60 • •

1 2 1 

DUNISOFT®, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 48 X 48 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182685 Ubrousek Towel Dark Grey 6  x 60 • •

2  185075 Ubrousek Towel Red 6  x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  185076 Ubrousek Towel Dark Green 6  x 60 • •

1 2 3 

DUNISOFT®, 20 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202550 Elise Stripes 12  x 120 •

1 NOVINKA

22 
U

B
R

O
U

S
K

Y



1 6 2 3 4 5 

7 8 9 10 12 11 

13 18 NOVINKA14 15 NOVINKA 16 NOVINKA 17 NOVINKA

19 NOVINKA 20 NOVINKA 21 NOVINKA 22 NOVINKA 24 NOVINKA23 NOVINKA

25 NOVINKA 26 NOVINKA 27 NOVINKA 28 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199143 Eco Leaves 6  x 60 • •

2  195813 Earthy 12  x 60 •

3  195801 Foliage 12  x 60 •

4  186473 Organic 12  x 60 • •

5  199146 Woven Ecoecho 6  x 60 • •

6  199149 Woven Kiwi 6  x 60 • •

7  199151 Woven Earth Terra 6  x 60 • •

8  199153 Woven Granite Grey 6  x 60 • •

9  186712 Giovanni 12  x 60 • •

10  186723 Love 12  x 60 • •

11  199117 Poppy Field 6  x 60 •

12  199139 Daffodil Joy 6  x 60 • •

13  195834 Floret 6  x 60 •

14  195824 Tropical Garden 6  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

15  202431 Breeze Mint Blue 6  x 60 •

16  202462 Sunflower Day 6  x 60 •

17  202450 Tropical Lily 6  x 60 •

18  202414 Willow Easter 6  x 60 •

19  202493 Green Asparagus 6  x 60 •

20  202439 Serenity 6  x 60 •

21  202477 Shapes 12  x 60 •

22  202581 Spire 12  x 60 •

23  202542 Tide 12  x 60 •

24  202567 Elise 12  x 60 •

25  202551 Elise Stripes 12  x 60 •

26  202587 Amour 12  x 60 •

27  202474 Mediterrian 12  x 60 •

28  202534 Monique 12  x 60 •

DUNISOFT®, 20 X 20 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186558 Organic 16  x 180 • •

2  192129 Veggies 16  x 180 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  202478 Shapes 16  x 180 •

1 2 3 NOVINKA

DUNISOFT®, 40 X 40 CM

23

U
B

R
O

U
S

K
Y



• Hygienické, stylové řešení chránící příbor
• Šetří místo, ideální v boji s časem
• Perfektní pro venkovní prostředí, s příborem zůstane bezpečně na místě

KAPSY NA
UBROUSKY

UZAVÍRATELNÉ KAPSY NA
UBROUSKY SACCHETTO A

HYGIENICKÉ UBROUSKY  
vytvářejí bezpečnější zážitek 

ze stolování

DUNILETTO®, 40 X 48 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187563 Bílá 4  x 46 • •

2  187564 Vanilková 4  x 46 • •

3  187565 Bordó 4  x 46 • •

4  187660 Listová zelená 4  x 46 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  198890 Earth Terra 4  x 46 • •

6  187566 Šedo-béžová 4  x 46 • •

7  187567 Tmavě šedá 4  x 46 • •

8  187568 Černá 4  x 46 • •

7 8 5 6 

1 2 3 4 

24 
U

B
R

O
U

S
K

Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  201364 Bílá 4  x 65 • •

2  200940 Vanilková 4  x 65 • •

3  200941 Zářivě oranžová 4  x 65 • •

4  200944 Červená 4  x 65 •

5  201159 Fuchsiová 4  x 65 •

6  200942 Bordó 4  x 65 •

7  201161 Tmavě modrá 4  x 65 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  201158 Kiwi 4  x 65 • •

9  201160 Tmavě zelená 4  x 65 • •

10  200943 Earth Terra 4  x 65 • •

11  201365 Tmavě šedá 4  x 65 • •

12  200945 Šedo-béžová 4  x 65 • •

13  200939 Černá 4  x 65 •

14  201366 Eco Brown 4  x 65 • •

BIO DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CM

8 
NOVINKA

9 
NOVINKA

10 
NOVINKA

11 
NOVINKA

12 
NOVINKA

13 
NOVINKA

14 
NOVINKA

7 
NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

DUNILETTO® SLIM, 40 X 33 CM

1 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202552 Elise Stripes 4  x 65 •

DUNI SACCHETTO® DUNISOFT®, 11,5 X 23 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171462 Vanilková, Bílý ubrousek 4  x 60 •

2  198828 Zářivě oranžová, Bílý ubrousek 4  x 60 •

3  171461 Fuchsiová, Bílý ubrousek 4  x 60 •

4  173681 Bordó, Bílý ubrousek 4  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  198849 Earth Terra, Bílý ubrousek 4  x 60 •

6  171464 Šedo-béžová, Vanilkový ubrousek 4  x 60 •

7  173682 Šedá, Bílý ubrousek 4  x 60 •

8  171460 Černá, Bílý ubrousek 4  x 60 •

1 6 2 7 3 8 4 5 

25

U
B

R
O

U
S

K
Y



DUNI SACCHETTO® SLIM DUNISOFT®, 7 X 23 CMDUNI SACCHETTO® DUNISOFT®, 11,5 X 23 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202453 Tropical Lily, Bílý ubrousek 4  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  161701 Bílá, Bílý ubrousek 4  x 60 •

2  161702 Vanilková, Bílý ubrousek 4  x 60 •

3  161340 Červená, Bílý ubrousek 4  x 60 •

4  161341 Kiwi, Bílý ubrousek 4  x 60 •

5  161339 Černá, Bílý ubrousek 4  x 60 •

UZAVÍRATELNÁ KAPSA DUNI SACCHETTO®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195623 Bordó, Bílý ubrousek Tissue,  
25 x 8,5 cm

1  x 350 •

2  195619 Černá, Bílý ubrousek Tissue, 
25 x 8,5 cm

5  x 100 •

3 196039 Vanilková, Bílý ubrousek Dunisoft®, 
11,3 x 26 cm

4  x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 196038 Černá, Bílý ubrousek Dunisoft®,
11,3 x 26 cm

4  x 60 •

5 196043 Eco Brown, Bílý ubrousek Dunisoft®, 
11,3 x 26 cm

4  x 60 •

Tyto výrobky 
se prodávají se 

slevou

1 2 3 4 5 

1 NOVINKA 1 2 3 4 5 

DUNI SACCHETTO® TISSUE, 8,5 X 19 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  156823 Gustav, Bordó ubrousek 5  x 100 •

2  148974 Bambus, Vanilkový ubrousek 5  x 100 •

3  168423 Giovanni, Bílý ubrousek 5  x 100 •

4  170868 Wood, Bílý ubrousek 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  187069 Leaf, Bílý ubrousek 5  x 100 •

6  202479 Shapes, Bílý ubrousek 5  x 100 •

7  202537 Tide, Bílý ubrousek 5  x 100 •

1 6 
NOVINKA

2 7 
NOVINKA

3 4 5 

26 
U

B
R

O
U

S
K

Y



DUNI SACCHETTO® TISSUE, 8,5 X 19 CM

DUNI SACCHETTO® XL TISSUE, 24 X 8,5 CM

DUNI SACCHETTO® TISSUE, 19 X 8,5 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195625 Eco Brown, Bílý ubrousek 1  x 350 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195892 Eco Brown, Bílý ubrousek & Dřevěné 
příbory

4  x 50 •

SACHETTO®  
 – kapsy na ubrousky 

a dřevěné příbory 
jsou ekologické,

hygienické a stylové

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  450056 Vanilková, Bordó ubrousek 5  x 100 •

2  197950 Zářivě oranžová, Bílý ubrousek 5  x 100 •

3  166040 Fuchsiová, Bílý ubrousek 5  x 100 •

4  450057 Bordó, Vanilkový ubrousek 5  x 100 •

5  165593 Švestková, Bílý ubrousek 5  x 100 •

6  450055 Tmavě modrá, Tmavě modrý ubrousek 5  x 100 •

7  450052 Kiwi, Bílý ubrousek 5  x 100 •

8  161086 Kiwi, Černý ubrousek 5  x 100 •

9  186954 Listová zelená, Bílý ubrousek 5  x 100 •

10  450054 Tmavě zelená, Vanilkový ubrousek 5  x 100 •

11  197952 Earth Terra, Bílý ubrousek 5  x 100 •

12  151849 Café, Vanilkový ubrousek 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  156950 Šedá, Bílý ubrousek 5  x 100 •

14  161087 Tmavě šedá, Černý ubrousek 5  x 100 •

15  151853 Černá, Bílý ubrousek 5  x 100 •

16  178643 Černá, Mandarinkový ubrousek 5  x 100 •

17  176893 Eco Brown z černám, Černý ubrousek 4  x 100 •

18  165592 Eco Brown, Bílý ubrousek 4  x 100 •

19  450050 Natural, Vanilkový ubrousek 5  x 100 •

20  178644 Eco Brown, Kaštanový ubrousek 4  x 100 •

1 

15 

7 

20 

3 

16 

8 4 

17 

9 5 

18 

10 6 

19 12 14 13 

1 

1 

2 

11 

27

U
B

R
O

U
S

K
Y



• Každodenní odměna
• 4-vrstvý ubrousek s reliéfní strukturou, zachovává sklady
• Vhodný pro všední i slavnostní události

CLASSIC®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154669 Bílá 6  x 50 • • •

2  154677 Vanilková 6  x 50 • • •

3  154675 Žlutá 6  x 50 • • •

4  198815 Zářivě oranžová 6  x 50 • • •

5  154674 Červená 6  x 50 • • •

6  165564 Fuchsiová 6  x 50 • • •

7  154671 Bordó 6  x 50 • • •

8  165562 Švestková 6  x 50 • • •

9  154672 Tmavě modrá 6  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  171549 Mentolově modrá 6  x 50 • • •

11  154680 Kiwi 6  x 50 • • •

12  186371 Listová zelená 6  x 50 • • •

13  154673 Tmavě zelená 6  x 50 • • •

14  178630 Kaštanová 6  x 50 • • •

15  198836 Earth Terra 6  x 50 • • •

16  178966 Tmavě šedá 6  x 50 • • •

17  178965 Černá 6  x 50 • • •

CLASSIC 4-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

7 8 9 1 2 3 4 5 6 

10 11 12 13 14 15 16 17 

CLASSIC 4-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

1 6 2 7 3 4 5 

13 14 NOVINKA8 9 10 12 11 

18 NOVINKA 19 NOVINKA15 NOVINKA 20 NOVINKA16 NOVINKA 21 NOVINKA17 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199142 Eco Leaves 6  x 50 • • •

2  195812 Earthy 6  x 50 • •

3  195800 Foliage 6  x 50 • •

4  186463 Cocina Black 6  x 50 • • •

5  186464 Cocina Bordeaux 6  x 50 • • •

6  174228 Royal White 6  x 50 •

7  174229 Royal Cream 6  x 50 •

8  199260 Royal Sun Orange 6  x 50 •

9  174230 Royal Bordeaux 6  x 50 •

10  199116 Poppy Field 6  x 50 • •

11  199125 Daffodil Joy 6  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  195833 Floret 6  x 50 • •

13  195823 Tropical Garden 6  x 50 • •

14  202461 Sunflower Day 6  x 50 • •

15  202454 Tropical Lily 6  x 50 • •

16  202440 Serenity 6  x 50 • •

17  202540 Tide 6  x 50 • •

18  202566 Elise 6  x 50 • • •

19  202471 Mediterrian 6  x 50 • •

20  202549 Elise Stripes 6  x 50 • • •

21  202530 Monique 6  x 50 • •

28 
U

B
R

O
U

S
K

Y



• Základní, funkční, ekonomické
• Vhodné pro neformální snídani, oběd i občerstvení
• Nabídka 1, 2 a 3-vrstvé verze; čím více vrstev, tím delší trvanlivost

TISSUE

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  2503 Bílá 8  x 125 • • •

2  2763 Vanilková 8  x 125 • • •

3  180448 Žlutá 8  x 125 • • •

4  198822 Zářivě oranžová 8  x 125 • • •

5  2613 Červená 8  x 125 • • •

6  165550 Fuchsiová 8  x 125 • • •

7 2733 Bordó 8  x 125 • • •

9 165546 Švestková 8  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11 2623 Tmavě modrá 8  x 125 • • •

12 186367 Ocean Teal 8  x 125 • • •

13 149077 Kiwi 8  x 125 • • •

14 186369 Listová zelená 8  x 125 • • •

15 2593 Tmavě zelená 8  x 125 • • •

17 198842 Earth Terra 8  x 125 • • •

18 156918 Tmavě šedá 8  x 125 • • •

19 151820 Černá 8  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  213011 Bílá 4  x 250 • • •

2  213455 Vanilková 4  x 250 • • •

3  213325 Žlutá 4  x 250 • • •

4  198819 Zářivě oranžová 4  x 250 • • •

5  213103 Červená 4  x 250 • • •

7 213127 Bordó 4  x 250 • • •

8 174174 Jemně růžová 4  x 250 • • •

9 165552 Švestková 4  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10 171548 Mentolově modrá 4  x 250 • • •

11 213547 Tmavě modrá 4  x 250 • • •

13 149079 Kiwi 4  x 250 • • •

14 186370 Listová zelená 4  x 250 • • •

15 213509 Tmavě zelená 4  x 250 • • •

16 174085 Kaštanová 4  x 250 • • •

17 198839 Earth Terra 4  x 250 • • •

19 156921 Černá 4  x 250 • • •

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195799 Foliage 4  x 250 • •

2  186457 Cocina Black 4  x 250 • •

3  186458 Cocina Bordeaux 4  x 250 • •

4  174225 Royal White 4  x 250 •

5  174226 Royal Cream 4  x 250 •

6  199259 Royal Sun Orange 4  x 250 •

7  199128 Daffodil Joy 4  x 250 • • •

8  195832 Floret 4  x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  195822 Tropical Garden 4  x 250 • •

10  202430 Breeze Mint Blue 4  x 250 • •

11  202446 Tropical Lily 4  x 250 • •

12  202441 Serenity 4  x 250 • •

13  202565 Elise 4  x 250 • • •

14  202548 Elise Stripes 4  x 250 • • •

15  202532 Monique 4  x 250 • •

7 9 1 2 3 4 5 6 8 10 

11 12 13 14 15 17 18 19 16 

1 6 2 7 3 4 5 

13 NOVINKA 14 NOVINKA8 9 10 NOVINKA 12 NOVINKA11 NOVINKA

15 NOVINKA

29

U
B

R
O

U
S

K
Y



TISSUE, 2-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178994 Bílá 10  x 125 • • •

2  179001 Vanilková 10  x 125 • • •

3  178998 Žlutá 10  x 125 • • •

4  198826 Zářivě oranžová 10  x 125 • • •

5  178989 Červená 10  x 125 • • •

6  178986 Bordó 10  x 125 • • •

7  178987 Tmavě modrá 10  x 125 • • •

8  179004 Kiwi 10  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  178988 Tmavě zelená 10  x 125 • • •

10  178999 Kaštanová 10  x 125 • • •

11  198846 Earth Terra 10  x 125 • • •

12  179003 Tmavě šedá 10  x 125 • • •

13  179000 Černá 10  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314060 Bílá 4  x 300 • • •

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  154489 Bílá 10  x 50 • • •

2  154496 Vanilková 10  x 50 • • •

3  154495 Žlutá 10  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5 154494 Červená 10  x 50 • • •

7 154491 Bordó 10  x 50 • • •

13 154499 Kiwi 10  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  2502 Bílá 8  x 125 • • •

2  2762 Vanilková 8  x 125 • • •

3  180437 Žlutá 8  x 125 • • •

4  198825 Zářivě oranžová 8  x 125 • • •

5  2612 Červená 8  x 125 • • •

6  165529 Fuchsiová 8  x 125 • • •

7  2732 Bordó 8  x 125 • • •

9 165524 Švestková 8  x 125 • • •

10 2622 Tmavě modrá 8  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11 186355 Ocean Teal 8  x 125 • • •

12 171544 Mentolově modrá 8  x 125 • • •

13 149114 Kiwi 8  x 125 • • •

14 186359 Listová zelená 8  x 125 • • •

15 2592 Tmavě zelená 8  x 125 • • •

16 198845 Earth Terra 8  x 125 • • •

19 156912 Tmavě šedá 8  x 125 • • •

20 149116 Černá 8  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211017 Bílá 4  x 250 • • •

2  211475 Vanilková 4  x 250 • • •

3  211314 Žlutá 4  x 250 • • •

4  198813 Zářivě oranžová 4  x 250 • • •

5  211109 Červená 4  x 250 • • •

6  165536 Fuchsiová 4  x 250 • • •

7  211123 Bordó 4  x 250 • • •

8  174172 Jemně růžová 4  x 250 • • •

9  165531 Švestková 4  x 250 • • •

10  211635 Tmavě modrá 4  x 250 • • •

11  186363 Ocean Teal 4  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  171545 Mentolově modrá 4  x 250 • • •

13  149069 Kiwi 4  x 250 • • •

14  186365 Listová zelená 4  x 250 • • •

15  211505 Tmavě zelená 4  x 250 • • •

16  198833 Earth Terra 4  x 250 • • •

17  174031 Kaštanová 4  x 250 • • •

18  168368 Šedo-béžová 4  x 250 • • •

19  156915 Tmavě šedá 4  x 250 • • •

20  149070 Černá 4  x 250 • • •

21  178653 Eco Brown 4  x 250 • • •

7 1 2 3 4 5 6 

12 13 8 9 10 11 

7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 

18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 

30 
U

B
R

O
U

S
K

Y



TISSUE, 3-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199141 Eco Leaves 10  x 50 • • •

2  195810 Earthy 10  x 50 • •

3  195797 Foliage 10  x 50 • •

4  183018 Grey Rose 10  x 50 • • •

5  186417 Organic 10  x 50 • • •

6 186553 Cocina Black 10  x 50 • •

9 174195 Royal White 10  x 50 •

13 186828 Confetti 10  x 50 • •

14 186556 Keep drawing 10  x 50 • •

15 183019 Love 10  x 50 • • •

16 192120 Veggies 10  x 50 • • •

17 199114 Poppy Field 10  x 50 • •

18 199129 Daffodil Joy 10  x 50 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

19 195830 Floret 10  x 50 • •

20 195820 Tropical Garden 10  x 50 • •

21 202426 Breeze Mint Blue 10  x 50 • •

22 202459 Sunflower Day 10  x 50 • •

23 202443 Tropical Lily 10  x 50 • •

24 202412 Willow Easter 10  x 50 • •

25 202494 Green Asparagus 10  x 50 • •

26 202437 Serenity 10  x 50 • •

28 202582 Spire 10  x 50 • •

29 202539 Tide 10  x 50 • •

31 202558 Elise Stripes 10  x 50 • • •

32 202586 Amour 10  x 50 • • •

33 202472 Mediterrian 10  x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199140 Eco Leaves 4  x 250 • • •

2  195811 Earthy 4  x 250 • •

3  195798 Foliage 4  x 250 • •

6 186450 Cocina Black 4  x 250 • •

7 186451 Cocina Bordeaux 4  x 250 • •

8 168130 Giovanni 4  x 250 • •

9 174207 Royal White 4  x 250 •

10 199258 Royal Sun Orange 4  x 250 •

11 174208 Royal Cream 4  x 250 •

12 174209 Royal Bordeaux 4  x 250 •

13 186829 Confetti 4  x 250 • •

17 199113 Poppy Field 4  x 250 • •

18 199120 Daffodil Joy 4  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

19 195831 Floret 4  x 250 • •

20 195821 Tropical Garden 4  x 250 • •

21 202427 Breeze Mint Blue 4  x 250 • •

22 202460 Sunflower Day 4  x 250 • •

23 202445 Tropical Lily 4  x 250 • •

24 202411 Willow Easter 4  x 250 • •

26 202438 Serenity 4  x 250 • •

27 202483 Shapes 4  x 250 • •

29 202536 Tide 4  x 250 • •

30 202564 Elise 4  x 250 • • •

31 202547 Elise Stripes 4  x 250 • • •

33 202470 Mediterrian 4  x 250 • •

34 202529 Monique 4  x 250 • •

33 NOVINKA 34 NOVINKA

32  NOVINKA31 NOVINKA30 NOVINKA25 NOVINKA 26 NOVINKA 28 NOVINKA 29 NOVINKA27 NOVINKA

23 NOVINKA 24 NOVINKA22 NOVINKA18 19 20 21 NOVINKA17 

14 15 16 9 1310 11 12 

1 6 2 3 4 5 7 8 

31

U
B

R
O

U
S

K
Y



TISSUE, 2-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180376 Bílá 16  x 125 • • •

2  180377 Vanilková 16  x 125 • • •

3  180385 Žlutá 16  x 125 • • •

4  198824 Zářivě oranžová 16  x 125 • • •

5  180384 Červená 16  x 125 • • •

6  165586 Fuchsiová 16  x 125 • • •

7  180381 Bordó 16  x 125 • • •

8  165513 Švestková 16  x 125 • • •

9  180383 Tmavě modrá 16  x 125 • • •

10  186391 Ocean Teal 16  x 125 • • •

11  160094 Kiwi 16  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  186352 Listová zelená 16  x 125 • • •

13  180382 Tmavě zelená 16  x 125 • • •

14  198844 Earth Terra 16  x 125 • • •

15  174088 Kaštanová 16  x 125 • • •

16  156902 Tmavě šedá 16  x 125 • • •

17  151803 Černá 16  x 125 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  314015 Bílá 4  x 300 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  341455 Bílá 10  x 300 • • •

TISSUE, 1-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171692 Bílá 6  x 500 • • •

2  171693 Vanilková 6  x 500 • • •

3  171697 Žlutá 6  x 500 • • •

4  171696 Červená 6  x 500 • • •

5  171694 Bordó 6  x 500 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  171695 Tmavě modrá 6  x 500 • • •

7  171698 Kiwi 6  x 500 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171686 Bílá 7  x 600 • • •

TISSUE, 3-VRSTVÝ, 24 X 24 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168413 Bílá 8  x 250 • • •

2  168419 Vanilková 8  x 250 • • •

3  168416 Žlutá 8  x 250 • • •

4  198816 Zářivě oranžová 8  x 250 • • •

5  168414 Červená 8  x 250 • • •

6  168408 Fuchsiová 8  x 250 • • •

7  168415 Bordó 8  x 250 • • •

8  174171 Jemně růžová 8  x 250 • • •

9  168410 Švestková 8  x 250 • • •

10  168418 Tmavě modrá 8  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11  186353 Ocean Teal 8  x 250 • • •

12  171550 Mentolově modrá 8  x 250 • • •

13  168398 Kiwi 8  x 250 • • •

14  186354 Listová zelená 8  x 250 • • •

15  168417 Tmavě zelená 8  x 250 • • •

16  174030 Kaštanová 8  x 250 • • •

17  198837 Earth Terra 8  x 250 • • •

18  168402 Tmavě šedá 8  x 250 • • •

19  168399 Černá 8  x 250 • • •

7 8 9 1 2 3 4 5 6 

12 13 14 15 16 17 10 11 

7 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 

18 19 12 13 14 15 16 17 

32 
U

B
R

O
U

S
K

Y



TISSUE, 3-VRSTVÝ, 24 X 24 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168304 Izza 8  x 250 • •

2  199115 Poppy Field 20  x 50 • •

3  199121 Daffodil Joy 20  x 50 • • •

4  195819 Tropical Garden 20  x 50 • •

5  168513 Good Morning 8  x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  202429 Breeze Mint Blue 20  x 50 • •

7  202444 Tropical Lily 20  x 50 • •

8  202475 Nice Day 8  x 250 • •

9  203769 Wine Time 8  x 250 • •

TISSUE, 2-VRSTVÝ, 24 X 24 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168396 Bílá 8  x 300 • • •

2  168376 Vanilková 8  x 300 • • •

3  168381 Žlutá 8  x 300 • • •

4  198829 Zářivě oranžová 8  x 300 • • •

5  168383 Červená 8  x 300 • • •

6  168380 Bordó 8  x 300 • • •

7  168394 Švestková 8  x 300 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  168384 Tmavě modrá 8  x 300 • • •

9  168388 Kiwi 8  x 300 • • •

10  174087 Kaštanová 8  x 300 • • •

11  168392 Tmavě šedá 8  x 300 • • •

12  168386 Černá 8  x 300 • • •

13  178647 Eco Brown 8  x 300 • • •

TISSUE, 1-VRSTVÝ, 24 X 24 CM PAPÍR, 17 X 17 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  145810 Bílá 12  x 500 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  319232 Bílá 4  x 4000 •

ŘEŠENÍ NA MÍRU
Obsahuje individuální zkušenosti. Tento trend je částečně diktován sdílením obrázků

na sociálních médiích. Využijte našich služeb k plnému využití této příležitosti a přizpůsobte si 
naše produkty na míru vašim požadavkům.

SEZNAMTE SE MOŽNOSTMI PŘIZPŮSOBENÍ NA STRÁNKÁCH DUNI.CZ.

1 6 NOVINKA2 7 NOVINKA3 8 NOVINKA4 5 9 NOVINKA

12 13 8 9 10 11 

7 1 2 3 4 5 6 

1 1 

33

U
B

R
O

U
S

K
Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168196 Giovanni 4  x 250 • • •

2  186419 Organic 4  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  192128 Veggies 4  x 250 • • •

4  202476 Shapes 4  x 250 • •

• Vždy dokonale přeložený
• Předem složený pro rychlou přípravu stolů
• Kompaktní velikost

SLOŽENÝ NA 1/8

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202850 Bílá 5  x 250 • • •

2  202851 Vanilková 5  x 250 • • •

3  202852 Žlutá 5  x 250 • • •

4  202853 Zářivě oranžová 5  x 250 • • •

5  202854 Červená 5  x 250 • • •

6  202856 Bordó 5  x 250 • • •

7  202857 Tmavě modrá 5  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  202858 Kiwi 5  x 250 • • •

9  202859 Tmavě zelená 5  x 250 • • •

10  202860 Kaštanová 5  x 250 • • •

11  202861 Earth Terra 5  x 250 • • •

12  202862 Tmavě šedá 5  x 250 • • •

13  202863 Černá 5  x 250 • • •

14  183319 Eco Brown 5  x 250 • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 3-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 3-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

1 2 3 4 NOVINKA

8 
NOVINKA

9 
NOVINKA

10 
NOVINKA

11 
NOVINKA

12 
NOVINKA

13 
NOVINKA

14 

7 
NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 
NOVINKA

6 
NOVINKA

34 
U

B
R

O
U

S
K

Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  211031 Bílá 4  x 250 • • •

2  127383 Vanilková 4  x 250 • • •

3  211574 Žlutá 4  x 250 • • •

4  198814 Zářivě oranžová 4  x 250 • • •

5  211116 Červená 4  x 250 • • •

6  183408 Fuchsiová 4  x 250 • • •

7  211086 Bordó 4  x 250 • • •

8  211567 Tmavě modrá 4  x 250 • • •

9  186394 Ocean Teal 4  x 250 • • •

10  151818 Kiwi 4  x 250 • • •

11  186396 Listová zelená 4  x 250 • • •

12  198834 Earth Terra 4  x 250 • • •

13  211499 Tmavě zelená 4  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

14  183407 Tmavě šedá 4  x 250 • • •

15  165559 Černá 4  x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214018 Bílá 4  x 300 • • •

307888 Bílá 12  x 250 • • •

 3-VRSTVÉ

 2-VRSTVÉ

 1-VRSTVÉ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  215053 Bílá 4  x 500 • • •

319034 Bílá 8  x 500 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187001 Bílá 4  x 250 • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 HF, 3-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202887 Bílá 5  x 300 • • •

2  202888 Vanilková 5  x 300 • • •

3  202889 Bordó 5  x 300 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  202890 Tmavě modrá 5  x 300 • • •

5  178652 Eco Brown 5  x 300 • • •

6 203589 Černá 5  x 300 • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214179 USA 4  x 300 • •

2  186432 Organic 5  x 300 • • •

3  192127 Veggies 5  x 300 • • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8 BF, 2-VRSTVÝ, 40 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202966 Tide 4  x 300 • •

2  203752 Wine Time 4  x 300 • •

TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 2-VRSTVÝ, 40 X 40 CM TISSUE, SLOŽENÝ NA 1/8, 2-VRSTVÝ, 33 X 33 CM

1 2 3 1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

5 

7 8 1 2 3 4 5 6 

10 11 12 13 14 15 9 

1 

6 
NOVINKA

35

U
B

R
O

U
S

K
Y



MODULÁRNÍ KRABIČKY
NA UBROUSKY

• Váš prostor, vaše přání
• Sestavte si přihrádky pro vlastní uložení ubrousků, příborů, koření apod.
• Vyrobeno z ekologického a stylového bambusu s hmatatelnou strukturou

MODULÁRNÍ KRABIČKY NA UBROUSKY, BAMBUS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Zásobník na ubrousky, Bambus, 
18 x 12 cm

2  x 1

2  180002 Zásobník na ubrousky/příbory, 
Bambus, 18 x 18 cm

2  x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  179999 Zásobník na příbory, Bambus,   
 36 x 14 cm

2  x 1

• Perfektní doplněk k dezinfekci rukou
• Šetří místo i ubrousky
• Ideální na pulty a do barů

ZÁSOBNÍKY 
NA UBROUSKY

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, BAMBUS 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186982 Zásobník, Bambus, 11 x 11 cm 4  x 1

2  186983 Zásobník, Bambus, 13 x 13 cm 4  x 1

3  192749 Zásobník, Bambus, 11 x 11 cm 4  x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  192750 Zásobník, Bambus, 13 x 13 cm 4  x 1

5  186983 Zásobník, Bambus, 13 x 13 cm 4  x 1

1 2 3 

1 2 3 4 5 

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOV UBROUSEK TISSUE DO ZÁSOBNÍKU, 2-VRSTVÝ, 
33 X 33 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168868 Kov, pro velikosti 33 x 33 cm 
a 33 x 32 cm, Šedý

1  x 1

2  168867 Kov, pro velikosti 33 x 33 cm 
a 33 x 32 cm, Černý

1  x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  514156 Bílá 4  x 300 • • • •

1 2 1 

VHODNÝ 
PRO ZÁSOBNÍK 
NA UBROUSKY

VELIKOSTI
33 X 32 CM A

33 X 33 CM

36 
U

B
R

O
U

S
K

Y



UBROUSEK TISSUE PRO ZÁSOBNÍKY, 1-VRSTVÝ, 33 X 32 CM

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY, KOV, 
PRO VELIKOST 24 X 30 CM

TISSUE, 1-VRSTVÝ, 24 X 30 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  135507 Bílá 6  x 750 • • •

145815 Bílá 6  x 750 • • •

2  150090 Žlutá 6  x 750 • • •

3  150099 Červená 6  x 750 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  150091 Tmavě modrá 6  x 750 • • •

5  177571 Kiwi 6  x 750 • • •

6  203005 Eco Brown 6  x 750 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  315913 Kov, na ubrousky 24 x 30 cm 1  x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  181520 Bílá 36  x 300

VLHČENÉ UBROUSKY, KOMPOSTOVATELNÉ

• Obsahuje ubrousek 20 x 14 cm (velikost 60 x 130 mm)
• Obsahuje ubrousek 15 x 13 cm (velikost 50 x 70 mm)

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186992 Eco Brown, 60 x 130 mm 2  x 250 •

2  186993 Eco Brown, 50 x 70 mm 1  x 1000 •

HYGIENICKÉ UBROUSKY

• Jsou hygienické a pohodlné – vždy po ruce
• Před jídlem nebo po něm otřete ruce nebo povrchy

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195698 Hygienické ubrousky 1  x 3000

OSVĚŽUJÍCÍ UBROUSEK

• Osvěžující vůně citrónu
• Pohodlný způsob čištění rukou

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  142981 Zásobník s osvěžujícími ubrousky 6  x 250

2  119193 Osvěžující ubrousek Fresh Green 1  x 1000

3  119194 Osvěžující ubrousek Fresh Yellow 1  x 1000

6 
NOVINKA

1 2 3 4 5 

1 

1 

1 2 

1 

1 2 3 

37

U
B

R
O

U
S

K
Y



UBRUSY

NENUCENĚ POVYŠUJÍ
KAŽDÉ STOLOVÁNÍ

• Perfektní hygiena, barva i tvar
• Hygienická bariéra mezi povrchem a příborem
• Prostírejte stoly snadno a rychle a stejně tak z nich sklízejte
• Chrání a zkrášlují stoly
• Získejte ideální prostírání pro každou příležitost

38 



39

U
B

R
U

SY



• Oblékněte celý stůl
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl
• Materiály se vzhledem tkaniny, bez starostí

UBRUSY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171140 Bílá 1  x 10 •

2  171141 Vanilková 1  x 10 •

3  174443 Bordó 1  x 10 •

4  171142 Černá 1  x 10 •

5  192652 Tmavě šedá 1  x 10 •

UBRUS EVOLIN®, KULATÝ

 Ø 240 CM  Ø 180 CM
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  171137 Bílá 1  x 15 •

2  171138 Vanilková 1  x 15 •

3  174442 Bordó 1  x 15 •

4  171139 Černá 1  x 15 •

EVOLIN® 
STEJNÁ

HMATATELNÁ
STRUKTURA 

JAKO
DUNILIN®

1 2 3 4 5 

KULATÉ

40 
U

B
R

U
SY



• Oblékněte celý stůl
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl
• Elegantně splývá přes hrany

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164172 Bílá 1  x 25 •

2  164173 Vanilková 1  x 25 •

3  172532 Bordó 1  x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174465 Šedo-béžová 1  x 25 •

5  167356 Tmavě šedá 1  x 25 •

6  166371 Černá 1  x 25 •

UBRUS EVOLIN® 

127 X 220 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164170 Bílá 1  x 25 •

2  164171 Vanilková 1  x 25 •

3  172531 Bordó 1  x 25 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174464 Šedo-béžová 1  x 25 •

5  167355 Tmavě šedá 1  x 25 •

6  166370 Černá 1  x 25 •

127 X 180 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169912 Bílá 5  x 5 •

2  169913 Vanilková 5  x 5 •

127 X 180 CM, C&C BALENÍ
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169915 Bílá 5  x 5 •

6 169917 Černá 5  x 5 •

127 X 220 CM, C&C BALENÍ

1 2 3 4 5 6 

EVOLIN®
VODOODPUDIVÝ

MATRIÁL

UBRUSY
OBDÉLNÍKOVÉ

41

U
B

R
U

SY



• Oblékněte celý stůl
• Chraňte, zakryjte nebo zvýrazněte jakýkoliv stůl
• Elegantně splývá přes hrany

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174463 Šedo-béžová 1  x 50 •

5  167354 Tmavě šedá 1  x 50 •

6  166369 Černá 1  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187127 Linnea White 1  x 50 •

2  187128 Linnea Cream 1  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164168 Bílá 1  x 50 •

2  164169 Vanilková 1  x 50 •

3  172530 Bordó 1  x 50 •

UBRUS DUNISILK®, 118 X 120 CM

UBRUS EVOLIN®, 127 X 127 CM

1 2 3 4 5 6 

EVOLIN®
S OSVĚDČENÍM 

FSC®

1 

2 

UBRUSY
ČTVERCOVÉ

42 
U

B
R

U
SY



• Praktické. Zvýrazní a chrání stoly
• Vždy čisté a hygienické
• Rychlé a snadné prostírání stolů

NAPRONY

NAPRON EVOLIN®, 110 X 110 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  164166 Bílá 1  x 50 •

2  164167 Vanilková 1  x 50 •

3  172529 Bordó 1  x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174462 Šedo-béžová 1  x 50 •

5  167353 Tmavě šedá 1  x 50 •

6  166368 Černá 1  x 50 •

1 2 3 4 5 6 

EVOLIN®
NÁDHERNĚ

SPLÝVÁ PŘES
HRANY

NAPRON EVOLIN®, 84 X 84 CM

1 2 3 4 5 6 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185158 Bílá 6  x 14 •

185170 Bílá 1  x 84 •

2  185157 Vanilková 6  x 14 •

185171 Vanilková 1  x 84 •

3  185156 Bordó 6  x 14 •

185172 Bordó 1  x 84 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  185154 Šedo-béžová 6  x 14 •

5  185155 Tmavě šedá 6  x 14 •

6  185159 Černá 6  x 14 •

NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  222594 Žlutá 5  x 20 •

2  198827 Zářivě oranžová 5  x 20 •

3  222112 Červená 5  x 20 •

4  222129 Tmavě modrá 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  165713 Kiwi 5  x 20 •

6  186362 Listová zelená 5  x 20 •

7  222556 Tmavě zelená 5  x 20 •

8  198847 Earth Terra 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  322522 Žlutá 1  x 100 •

3 322102 Červená 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 322959 Tmavě modrá 1  x 100 •

1 2 3 4 5 6 7 8 

EVOLIN®
VYDRŽÍ PO

CELOU DOBU
STOLOVÁNÍ

43

U
B

R
U

SY



NAPRON DUNICEL®, 84 X 84 CM

1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 

13 14 15 12 11 

18 NOVINKA 19 NOVINKA 20 NOVINKA16 NOVINKA 17 NOVINKA

21 NOVINKA 22 NOVINKA 24 NOVINKA23 NOVINKA 25 NOVINKA

44 
U

B
R

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195816 Earthy 5  x 20 •

2  195806 Foliage 5  x 20 •

3  186510 Cocina Bordeaux 5  x 20 •

4  168165 Giovanni 5  x 20 •

5  178695 Linnea Cream 5  x 20 •

6  178696 Linnea Bordeaux 5  x 20 •

7  174293 Royal White 5  x 20 •

8  174294 Royal Cream 5  x 20 •

9  199261 Royal Sun Orange 5  x 20 •

10  174295 Royal Bordeaux 5  x 20 •

11  186822 Confetti 5  x 20 •

12  199119 Poppy Field 5  x 20 •

13  199122 Daffodil Joy 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

14  195837 Floret 5  x 20 •

15  195828 Tropical Garden 5  x 20 •

16  202423 Breeze Mint Blue 5  x 20 •

17  202456 Sunflower Day 5  x 20 •

18  202442 Tropical Lily 5  x 20 •

19  202409 Willow Easter 5  x 20 •

20  202433 Serenity 5  x 20 •

21  202543 Tide 5  x 20 •

22  202553 Elise Stripes 5  x 20 •

23  202560 Elise 5  x 20 •

24  202568 Mediterrian 5  x 20 •

25  202533 Monique 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195817 Earthy 1  x 100 •

2  195807 Foliage 1  x 100 •

3  186513 Cocina Bordeaux 1  x 100 •

13 199123 Daffodil Joy 1  x 100 •

14 195838 Floret 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

17 202463 Sunflower Day 1  x 100 •

18 202447 Tropical Lily 1  x 100 •

21 202541 Tide 1  x 100 •

22 202554 Elise Stripes 1  x 100 •

45

U
B

R
U

SY



NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CM

2 3 4 5 1 

6 7 8 9 10 

13 14 15 12 11 

1716 18 19 20 NOVINKA

22 NOVINKA 23 NOVINKA 24 NOVINKA21 NOVINKA

46 
U

B
R

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195805 Foliage 5  x 20 •

2  186516 Cocina Bordeaux 5  x 20 •

3  168313 Giovanni 5  x 20 •

4  183100 Linnea White 5  x 20 •

5  183101 Linnea Cream 5  x 20 •

6  183102 Linnea Yellow 5  x 20 •

7  199273 Linnea Sun Orange 5  x 20 •

8  199277 Linnea Earth Terra 5  x 20 •

9  183104 Linnea Red 5  x 20 •

10  183105 Linnea Bordeaux 5  x 20 •

11  183108 Linnea Dark Blue 5  x 20 •

12  183106 Linnea Kiwi 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

13  183107 Linnea Dark Green 5  x 20 •

14  183838 Linnea Granite Grey 5  x 20 •

15  174368 Royal White 5  x 20 •

16  174369 Royal Bordeaux 5  x 20 •

17  186830 Confetti 5  x 20 •

18  199124 Daffodil Joy 5  x 20 •

19  195836 Floret 5  x 20 •

20  202448 Tropical Lily 5  x 20 •

21  202432 Serenity 5  x 20 •

22  202572 Tide 5  x 20 •

23  202561 Elise 5  x 20 •

24  202570 Monique 5  x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4 183110 Linnea White 1  x 100 •

5 183111 Linnea Cream 1  x 100 •

6 183112 Linnea Yellow 1  x 100 •

9 183113 Linnea Red 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10 183114 Linnea Bordeaux 1  x 100 •

11 183118 Linnea Dark Blue 1  x 100 •

12 183115 Linnea Kiwi 1  x 100 •

13 183117 Linnea Dark Green 1  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165218 Bílá 5  x 20 •

NAPRON DUNISILK®, 84 X 84 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  151749 Bílá 1  x 250 •

PAPÍROVÝ NAPRON, 70 X 70 CM

1 

1 

WIN-WIN
Naprony vám během chvilky poskytnou hygienické a estetické výhody částečně

zakrytého stolu. Můžete je použít také k optimalizaci akustických podmínek.

47

U
B

R
U

SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183539 Bílá 2  x 1 •

2  183540 Vanilková 2  x 1 •

3  183542 Bordó 2  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  192650 Tmavě šedá 2  x 1 •

5  183541 Černá 2  x 1 •

• Flexibilní, hodí se perfektně na každý stůl
• Ideální pro velké oslavy
• Vždy čisté a hygienické

UBRUSOVÁ ROLE EVOLIN®, 1,20 X 20 M

1 2 3 4 5 

EVOLIN®
DOKONALÝ

VZHLED A DOJEM
 LNĚNÉ 

TKANINY

UBRUSOVÉ
ROLE

48 
U

B
R

U
SY



UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185470 Bílá 2  x 1 •

2  185473 Vanilková 2  x 1 •

3  185482 Žlutá 2  x 1 •

4  198821 Zářivě oranžová 2  x 1 •

5  185469 Červená 2  x 1 •

6  185519 Fuchsiová 2  x 1 •

7  185468 Bordó 2  x 1 •

8  185477 Švestková 2  x 1 •

9  185471 Tmavě modrá 2  x 1 •

10  186384 Ocean Teal 2  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

11  185521 Mentolově modrá 2  x 1 •

12  185475 Kiwi 2  x 1 •

13  186385 Listová zelená 2  x 1 •

14  185472 Tmavě zelená 2  x 1 •

15  198841 Earth Terra 2  x 1 •

16  185481 Kaštanová 2  x 1 •

17  185480 Šedo-béžová 2  x 1 •

18  185476 Tmavě šedá 2  x 1 •

19  185474 Černá 2  x 1 •

1,18 X 25 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185484 Bílá 1  x 1 •

2  185485 Vanilková 1  x 1 •

3  185489 Žlutá 1  x 1 •

7 185488 Bordó 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 185490 Tmavě modrá 1  x 1 •

12 185487 Kiwi 1  x 1 •

14 185491 Tmavě zelená 1  x 1 •

19 185486 Černá 1  x 1 •

1,18 X 40 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  185522 Bílá 6  x 1 •

2  185523 Vanilková 6  x 1 •

3  185527 Žlutá 6  x 1 •

5 185529 Červená 6  x 1 •

6 185549 Fuchsiová 6  x 1 •

7 185528 Bordó 6  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9 185544 Tmavě modrá 6  x 1 •

12 185545 Kiwi 6  x 1 •

14 185537 Tmavě zelená 6  x 1 •

18 185546 Tmavě šedá 6  x 1 •

19 185547 Černá 6  x 1 •

1,18 X 10 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  227063 Bílá 1  x 1 •

2  180513 Vanilková 1  x 1 •

3  227339 Žlutá 1  x 1 •

5 227162 Červená 1  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7 227155 Bordó 1  x 1 •

9 227667 Tmavě modrá 1  x 1 •

14 227551 Tmavě zelená 1  x 1 •

0,90 X 40 M

SMART
Pracujete s rolemi? Řezačka na role na kolečkách vám
umožní s hygienickými rolemi pracovat inteligentním
způsobem – značně vám usnadní manipulaci a prostírání
stolů. Podívejte se na naše instruktážní video na YouTube.

/ DUNITABLESETTINGS

12 13 14 15 16 17 18 19 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

49

U
B

R
U

SY



UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 X 10 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186649 Royal White 6  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 X 25 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186653 Giovanni 2  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 1,18 X 40 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186832 Confetti 1  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNICEL®, 0,90 X 40 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186831 Confetti 1  x 1 •

1 

1 

1 

1 

50 
U

B
R

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186665 Zlatá 2  x 1 •

2  186666 Stříbrná 2  x 1 •

UBRUSOVÁ ROLE DUNISILK®, 1,18 X 25 M

UBRUSOVÁ ROLE DUNISILK®

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186663 Linnea White 2  x 1 •

2  186659 Linnea Cream 2  x 1 •

3  186658 Linnea Bordeaux 2  x 1 •

4  186660 Linnea Dark Blue 2  x 1 •

5  186662 Linnea Kiwi 2  x 1 •

1,18 X 25 M 0,84 X 40 M
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183168 Linnea White 1  x 1 •

1 2 

1 2 

3 4 

5 

51

U
B

R
U

SY



PAPÍROVÉ ROLE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186676 Bílá 8  x 1 •

1,18 X 25 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186689 Bílá 2  x 1 •

1,18 X 100 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169380 Bílá 2  x 1 •

1 X 100 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  169379 Bílá 4  x 1 •

1 X 50 M
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186688 Bílá 4  x 1 •

2  186686 Vanilková 4  x 1 •

3  186687 Kiwi 4  x 1 •

1,18 X 50 M

1 2 3 

ROLE MOLLETON, 1,10 X 20 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  326995 Bílá 1  x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  326988 Bílá 1  x 1

ROLE MOLLETON, 0,85 X 20 M

1 1 

ŘEZAČKA NA ROLE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192568 Řezačka na role 1  x 1

NŮŽKY NA STŘÍHÁNÍ ROLÍ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  111614 Nůžky na stříhání rolí 1  x 1

1 1 

52 
U

B
R

U
SY



• Pro dokonalý a hygienický dojem
• Bezpečně připevněte pomocí samolepicí pásky
• Dokonalý styl během několika sekund

PŘEVLEČTE
STOLY ZA PÁR

SEKUND!

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174377 Bílá 5  x 1 •

RAUTOVÁ SUKNĚ EVOLIN®, 0,72 X 4 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  9043 Bílá 5  x 1 •

2  109332 Vanilková 5  x 1 •

3  9023 Červená 5  x 1 •

4  9053 Bordó 5  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  9073 Tmavě modrá 5  x 1 •

6  9063 Tmavě zelená 5  x 1 •

7  156961 Černá 5  x 1 •

RAUTOVÁ SUKNĚ DUNICEL®, 0,72 X 4 M

1 

1 2 3 4 5 6 7 

RAUTOVÉ
SUKNĚ

53

U
B

R
U

SY



TÊTE-À-TÊTE
• Předem připravené, hygienické a vždy čisté
• Chrání stoly, spojují hosty
• Chytrá volba, pokud nechcete stoly zcela zakrývat

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166854 Bílá 4  x 1 •

2  166855 Vanilková 4  x 1 •

3  172533 Bordó 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  172534 Šedo-béžová 4  x 1 •

5  166858 Tmavě šedá 4  x 1 •

6  166856 Černá 4  x 1 •

TÊTE-À-TÊTE EVOLIN®, 0,41 X 24 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183387 Žlutá 4  x 1 •

2  198817 Zářivě oranžová 4  x 1 •

3  183388 Červená 4  x 1 •

4  183394 Fuchsiová 4  x 1 •

5  183397 Jemně růžová 4  x 1 •

6  183392 Tmavě modrá 4  x 1 •

7  186364 Ocean Teal 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  183389 Kiwi 4  x 1 •

9  186366 Listová zelená 4  x 1 •

10  183386 Tmavě zelená 4  x 1 •

11  198838 Earth Terra 4  x 1 •

12  183382 Šedo-béžová 4  x 1 •

13  183391 Tmavě šedá 4  x 1 •

TÊTE-À-TÊTE DUNICEL®, 0,40 X 24 M

ŠERPA DUNICEL®, 0,15 X 20 M
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178422 Linnea Cream 6  x 1 •

2  178421 Linnea Yellow 6  x 1 •

3  199272 Linnea Sun Orange 6  x 1 •

4  199276 Linnea Earth Terra 6  x 1 •

5  178418 Linnea Red 6  x 1 •

6  178417 Linnea Bordeaux 6  x 1 •

7  178428 Linnea Mellow Rose 6  x 1 •

8  178419 Linnea Dark Blue 6  x 1 •

9  178416 Linnea Kiwi 6  x 1 •

10  178420 Linnea Dark Green 6  x 1 •

11  178427 Linnea Chestnut 6  x 1 •

12  178429 Linnea Greige 6  x 1 •

13  178426 Linnea Granite Grey 6  x 1 •

1 2 3 4 5 6 

1 2 3 4 5 6 7 

12 13 8 9 10 11 

1 2 3 4 

6 7 8 5 

9 10 12 11 

13 

54 
U

B
R

U
SY



TÊTE-À-TÊTE DUNICEL®, 0,40 X 24 M

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199144 Eco Leaves 4  x 1 •

2  195818 Earthy 4  x 1 •

3  195808 Foliage 4  x 1 •

4  199147 Woven Ecoecho 4  x 1 •

5  199150 Woven Kiwi 4  x 1 •

6  199152 Woven Earth Terra 4  x 1 •

7  199154 Woven Granite Grey 4  x 1 •

8  186517 Cocina Black 4  x 1 •

9  186518 Cocina Bordeaux 4  x 1 •

10  183400 Royal White 4  x 1 •

11  183401 Royal Cream 4  x 1 •

12  183403 Royal Granite Grey 4  x 1 •

13  199263 Royal Sun Orange 4  x 1 •

14  183402 Royal Bordeaux 4  x 1 •

15  178296 Royal Black 4  x 1 •

16  199138 Daffodil Joy 4  x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

17  195839 Floret 4  x 1 •

18  195829 Tropical Garden 4  x 1 •

19  202428 Breeze Mint Blue 4  x 1 •

20  202422 Poppy Field 4  x 1 •

21  202457 Sunflower Day 4  x 1 •

22  202449 Tropical Lily 4  x 1 •

23  202413 Willow Easter 4  x 1 •

24  202436 Serenity 4  x 1 •

25  202482 Shapes 4  x 1 •

26  202583 Spire 4  x 1 •

27  202538 Tide 4  x 1 •

28  202562 Elise 4  x 1 •

29  202555 Elise Stripes 4  x 1 •

30  202473 Mediterrian 4  x 1 •

31  202535 Monique 4  x 1 •

31 NOVINKA

29 NOVINKA 30 NOVINKA26 NOVINKA 27 NOVINKA 28 NOVINKA

21 NOVINKA 22 NOVINKA 24 NOVINKA23 NOVINKA 25 NOVINKA

18 19 NOVINKA 20 NOVINKA16 17 

13 14 15 12 11 

6 7 8 9 10 

1 2 3 4 5 

55

U
B

R
U

SY



Chráníme přírodu, 
a proto používáme 
pigmenty a barvy 

pouze na bázi vody.

PROSTÍRÁNÍ
• Hygienický a praktický způsob ochrany stolů
• Rychle. Pro přesný počet hostů
• Nákladově efektivní, snadné prostírání

EVOLIN®
DOKONALÝ

VZHLED A DOJEM
LNĚNÉ 

TKANINY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183418 Bílá 5  x 70 •

2  183419 Vanilková 5  x 70 •

3  183420 Bordó 5  x 70 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  183423 Šedo-béžová 5  x 70 •

5  183422 Tmavě šedá 5  x 70 •

6  183421 Černá 5  x 70 •

PROSTÍRÁNÍ EVOLIN®, 30 X 43,5 CM

1 2 3 4 5 6 

56 
U

B
R

U
SY



PROSTÍRÁNÍ DUNICEL® XL LINNEA, 40 X 60 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195896 Linnea Cream 1  x 500 •

2  195897 Linnea Bordeaux 1  x 500 •

3  195895 Linnea Greige 1  x 500 •

4  195894 Linnea Black 1  x 500 •

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL® LINNEA, 30 X 40 CM

1 

2 

3 

4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178340 Linnea White 5  x 100 •

2  178339 Linnea Cream 5  x 100 •

3  178346 Linnea Yellow 5  x 100 •

4  199264 Linnea Sun Orange 5  x 100 •

5  199274 Linnea Earth Terra 5  x 100 •

6  178347 Linnea Red 5  x 100 •

7  178348 Linnea Fuchsia 5  x 100 •

8  178338 Linnea Bordeaux 5  x 100 •

9  178349 Linnea Mellow Rose 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

10  178341 Linnea Dark Blue 5  x 100 •

11  186368 Linnea Ocean Teal 5  x 100 •

12  178350 Linnea Kiwi 5  x 100 •

13  186484 Linnea Leaf Green 5  x 100 •

14  178342 Linnea Dark Green 5  x 100 •

15  179060 Linnea Chestnut 5  x 100 •

16  178352 Linnea Greige 5  x 100 •

17  178353 Linnea Granite Grey 5  x 100 •

18  178345 Linnea Black 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178381 Linnea White 1  x 500 •

2  178380 Linnea Cream 1  x 500 •

4 199265 Linnea Sun Orange 1  x 500 •

5 199275 Linnea Earth Terra 1  x 500 •

6 178385 Linnea Red 1  x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7 178386 Linnea Fuchsia 1  x 500 •

8 178379 Linnea Bordeaux 1  x 500 •

10 178382 Linnea Dark Blue 1  x 500 •

14 178383 Linnea Dark Green 1  x 500 •

18 16 17 

13 14 15 12 11 

6 7 8 9 10 

1 2 3 4 5 

57

U
B

R
U

SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195814 Earthy 5  x 100 •

2  195803 Foliage 5  x 100 •

3  186521 Cocina Black 5  x 100 •

4  186522 Cocina Bordeaux 5  x 100 •

5  186400 Towel Red 5  x 100 •

6  199262 Royal Sun Orange 5  x 100 •

7  199118 Poppy Field 5  x 100 •

8  199126 Daffodil Joy 5  x 100 •

9  195835 Floret 5  x 100 •

10  195825 Tropical Garden 5  x 100 •

11  202424 Breeze Mint Blue 5  x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  202458 Sunflower Day 5  x 100 •

13  202451 Tropical Lily 5  x 100 •

14  202410 Willow Easter 5  x 100 •

15  202434 Serenity 5  x 100 •

16  202481 Shapes 5  x 100 •

17  202584 Spire 5  x 100 •

18  202544 Tide 5  x 100 •

19  202563 Elise 5  x 100 •

20  202556 Elise Stripes 5  x 100 •

21  202588 Amour 5  x 100 •

22  202571 Monique 5  x 100 •

PROSTÍRÁNÍ DUNICEL®, 30 X 40 CM

1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 

13 NOVINKA 14 NOVINKA 15 NOVINKA12 NOVINKA11 NOVINKA

18 NOVINKA 19 NOVINKA 20 NOVINKA16 NOVINKA 17 NOVINKA

21 NOVINKA 22 NOVINKA

58 
U

B
R

U
SY



12 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 2 3 4 5 6 7 

1413 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  151834 Vanilková 4  x 250 •

2  151838 Bordó 4  x 250 •

3  151842 Kiwi 4  x 250 •

4  174581 Kaštanová 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  168374 Šedo-béžová 4  x 250 •

6  156977 Tmavě šedá 4  x 250 •

7  151844 Černá 4  x 250 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 40 CM, EMBOSOVANÉ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183639 Bílá 3  x 500 •

2  183640 Vanilková 3  x 500 •

3  183641 Žlutá 3  x 500 •

4  198831 Zářivě oranžová 3  x 500 •

5  183649 Bordó 3  x 500 •

6  183644 Tmavě modrá 3  x 500 •

7  183645 Mentolově modrá 3  x 500 •

8  183646 Kiwi 3  x 500 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

9  183647 Tmavě zelená 3  x 500 •

10  198852 Earth Terra 3  x 500 •

11  183652 Kaštanová 3  x 500 •

12  183648 Šedo-béžová 3  x 500 •

13  160192 Tmavě šedá 4  x 250 •

13 183650 Tmavě šedá 3  x 500 •

14 183651 Černá 3  x 500 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 35 X 45 CM

59

U
B

R
U

SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199145 Eco Leaves 4  x 250 •

2  195815 Earthy 4  x 250 •

3  195804 Foliage 4  x 250 •

4  156878 Gustav 4  x 250 •

5  186532 Organic 4  x 250 •

6  199148 Woven Ecoecho 4  x 250 •

7  148950 Bamboo 4  x 250 •

8  186397 Towel Dark Grey 4  x 250 •

9  168296 Giovanni 4  x 250 •

10  186531 Keep drawing 4  x 250 •

11  187005 Leaf 4  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

12  192413 Oxford Earth Brown 4  x 250 •

13  192414 Sateen Charcoal Grey 4  x 250 •

14  192105 Veggies 4  x 250 •

15  199127 Daffodil Joy 4  x 250 •

16  202425 Breeze Mint Blue 4  x 250 •

17  202452 Tropical Lily 4  x 250 •

18  202480 Shapes 4  x 250 •

19  202585 Spire 4  x 250 •

20  202545 Tide 4  x 250 •

21  202557 Elise Stripes 4  x 250 •

22  202569 Mediterrian 4  x 250 •

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 40 CM

21 NOVINKA 22 NOVINKA

18 NOVINKA 19 NOVINKA 20 NOVINKA16 NOVINKA 17 NOVINKA

13 14 15 12 11 

6 7 8 9 10 

1 2 3 4 5 

VYROBENO

Z TRÁVY

60 
U

B
R

U
SY



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174506 Hnědá 4  x 250

30 X 45 CM
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187006 Eco Brown 4  x 250 •

 30 X 40 CM

20 X 30 CM
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174475 Hnědá 4  x 250

1 1 

PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ

LAMINOVANÁ STRANA Z MATERIÁLU
PRO POTRAVINÁŘSKÉ ÚČELY 100% 

RECYKLOVANÉ

61

U
B

R
U

SY



• Snadno otíratelné
• Výjimečná trvanlivost, dlouhá životnost
• Pevně drží na stolech uvnitř i venku

SILIKON

SILIKONOVÉ PROSTÍRÁNÍ, 30 X 45 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165471 Bílá 5  x 6

2  183415 Modrá 5  x 6

3  165469 Kiwi 5  x 6

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  165470 Tmavě šedá 5  x 6

5  162972 Černá 5  x 6

ROZETKY
• Barevné a absorpční
• Vhodné pro potisk firemním logem
• Zvýrazněte zaměření na detail

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ, Ø 7,5 CM

1 6 2 3 4 5 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165734 Bílá 12  x 250 •

2  165744 Vanilková 12  x 250 •

3  165725 Červená 12  x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  165726 Bordó 12  x 250 •

5  165727 Tmavě modrá 12  x 250 •

6  171908 Kiwi 12  x 250 •

1 

2 

3 

4 

5 

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ, 
Ø 9 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  40800 Bílá 20  x 500 •

2  165730 Bílá 8  x 250 •

3  167052 Černá 8  x 250 •

ROZETKA TISSUE, KULATÁ, VÍCEVRSTVÁ, 
Ø 10 CM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165732 Bordó 12  x 250 •

2  165733 Zelená 12  x 250 •

1 2 3 

62 
U

B
R

U
SY



ROZETKA TISSUE, ČTVERCOVÁ, 
VÍCEVRSTVÁ, 8,5 X 8,5 CM

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  166200 Bílá 8  x 250 •

2  179058 Eco Brown 8  x 250 •

ROZETKA DUNICEL®, Ø 19 CM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  165394 Bílá 4  x 250 •

• Přidejte jídlu na přitažlivosti
• Zachyťte kapky
• Vytvořte příjemnou domácí náladu

DORTOVÉ 
PODLOŽKY

DORTOVÉ PODLOŽKY, KULATÉ

1 2 3 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180581 Bílá, Ø 10 cm 8  x 250

180582 Bílá, Ø 12 cm 8  x 250

180583 Bílá, Ø 15 cm 8  x 250

180584 Bílá, Ø 17 cm 8  x 250

180585 Bílá, Ø 19 cm 8  x 250

180587 Bílá, Ø 23 cm 8  x 250

180588 Bílá, Ø 25 cm 8  x 250

160060 Bílá, Ø 26,7 cm 8  x 250

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

180590 Bílá, Ø 30 cm 8  x 250

180591 Bílá, Ø 32 cm 4  x 250

180592 Bílá, Ø 34 cm 4  x 250

160061 Bílá, Ø 36,7 cm 4  x 250

2  161612 Černá, Ø 12 cm 8  x 250

161614 Černá, Ø 19 cm 8  x 250

161615 Černá, Ø 30 cm 8  x 250

3  100369 Zlatá, Ø 36 cm 5  x 100

DORTOVÉ PODLOŽKY, OBDÉLNÍKOVÉ DORTOVÉ PODLOŽKY, OVÁLNÉ

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180595 Bílá, 20 x 30 cm 8  x 250

180596 Bílá, 25 x 35 cm 8  x 250

180597 Bílá, 30 x 40 cm 4  x 250

180598 Bílá, 35 x 45 cm 4  x 250

2  161616 Černá, 30 x 40 cm 4  x 250

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  113779 Bílá, 17 x 24 cm 8  x 250

63

U
B

R
U

SY



SVÍČKY A DOPLŇKY

ROZZAŘTE SVŮJ SVĚT
• Navrženo pro profesionály
• Optimalizujte bezpečnost, kvalitu a pohodlí
• Maximalizuje útulnost vašeho interiéru i exteriéru
• Méně času na osvětlení a úklid – více času pro hosty
• Široký výběr svíček LED nebo svíček se skutečným plamenem

64 
U

B
R

U
SY



65

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Vítězný koncept

Kulatý stojan
• Držák na příbory a ubrousky
• Lze použít jako misku či nádobu 

na led
• Odolná nerezová ocel

Oválný zásobník
• Držák na příbory, ubrousky 

a koření
• S přihrádkami uvnitř
• Masivní, stabilní a odolný

Naše kolekce Laponian oceněná cenou Red Dot je vítězným konceptem dvakrát. Pro vás je 
výhrou, že budete své hosty znovu a znovu oslňovat touto nadčasovou kolekcí LED svíček a svícnů 
s příslušenstvím. Filozofií designu pak je, aby se snadno a dokonale přizpůsobil vašemu konceptu 
a klientele. 
Laponian vám umožní spojit funkční svobodu, úchvatnou kreativitu a praktičnost bez námahy. 
Pokud rádi vytváříte pohodové a příjemné prostředí, které okouzlí vaše hosty, otevírá vám Laponian 
svět třpytivých možností. 

Drop
• Elegantní, kompaktní váza
• Ploché dno pro větší stabilitu

Globe
• Svícen na LED svíčky do LED přípojky/zástrčky
• Zamykací podložka unikátního konceptu
• Funguje s vícebarevnými LED svíčkami

Lake
• Dekorativní, servírovací nebo 

krájecí prkénko
• Odolná pevná ocel

66 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



Blink
• Upevňuje LED svíčky 

s mihotavým plamenem 
a čajové svíčky

• Zaoblený design pro čajové 
svíčky

• Možno použít také jako 
nádobku

Flake
• Stojan na svíčky Pillar
• Elegantní a bohaté
• Možno použít také jako nádobku

Droplet
• Diskrétní a přesto masivní 

stojan na menu
• Ideální na malá pohoštění

Icicle
• Stojan na svíčky Crown
• Vysoké, elegantní a robustní
• Těžké sklo

Díky Laponskému stylu získáte výběr
nejkvalitnějších svícnů na běžné svíčky a LED
svíčky unikátního konceptu. A co víc, najdete
zde také sladěné doplňky, jako je stojan na
menu Droplet, držák na příbory Pond a dekorace
Lake.

Z praktického hlediska jsou všechny prvky
kolekci v laponském stylu odolné, vhodné
pro mytí v myčce na nádobí a navržené pro
zjednodušení vašeho pracovního dne. S tímto
již na první pohled jednoduchým konceptem
je radost pracovat. Ale jaká úprava stolů bude
nejlépe vyhovovat vaší klientele?

Nekonečné
možnosti

67

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED lampiček Mini s možností nabíjení,

vícebarevné, 8 kusů
1  x 1

2  186496 Sada LED lampiček Mini s možností nabíjení,
vícebarevné, 3 kusy

1  x 1

• 12 volitelných barev včetně hřejivé bílé
• Vodoodolná
• Obsahuje šedý silikonový návlek

Lampičky LED Mini: doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 13 hodin. Jsou dostupné
s 1 nabíjecí jednotkou, 1 univerzálním adaptérem a 1 dálkovým ovladačem.
Péče o životní prostředí: postupujte podle místních předpisů pro recyklaci
elektroniky a baterií. Nevhazujte do odpadu.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
3  186497 Sada LED lampiček Mini s možností nabíjení,

vícebarevné, 4 kusy, náhradní díly
1  x 4

4  192651 Nabíjecí stanice LED, 32 kusů 1  x 1

1 2 3 4 

SADA LED LAMPIČEK MINI S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ,
VÍCEBAREVNÉ, 48 X Ø 50 MM

NEOBSAHUJE
SVÍČKY 

ANI DALŠÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Pohodlné, ekonomické a energeticky úsporné
• Možnost dobíjení s optimální dobou svitu a dobíjení
• Vynikající jas, široký výběr ekologických svícnů

LED
KONCEPT

68 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCEN NA LED LAMPIČKY MINI, BAMBUS, 
33 X Ø 57 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186426 Natural, Bambus, 33 x Ø 57 mm 1  x 8

• Praktické řešení dna usnadňuje vypínání lampičky Mini
• Vyrobeno ručně z ekologického bambusu
• Ideální na malé stoly

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  176506 Sada svíček LED s možností nabíjení, 

vícebarevné, 4 kusů
1  x 1

2  171486 Sada svíček LED s možností nabíjení, 
vícebarevné, 12 kusů

1  x 1

3  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení, hřejivá 
bílá, 12 kusů

1  x 1

4  173580 LED lampička, s možností nabíjení, 6 kusů,
náhradní díly

1  x 6

167745 LED lampička, s možností nabíjení, hřejivě 
bílá, 6 kusů, náhradní díly

1  x 6

5  185350 Dálkový ovladač pro sadu LED svíček,
vícebarevné, náhradní díl

20  x 1

6  185349 Dálkový ovladač pro sadu LED svíček, hřejivá 
bílá, náhradní díl

20  x 1

7  183178 Nabíjecí stanice LED svíček, 48 kusů 1  x 1

• Změňte náladu stisknutím tlačítka 
• 12 volitelných barev nebo hřejivá bílá
• Nabíjení až 48 LED svíček současně na malém prostoru

LED svíčky: doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 13 hodin. 
Jsou dostupné s 1 nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem 
a 1 dálkovým ovladačem. Péče o životní prostředí: 
postupujte podle místních předpisů pro recyklaci 
elektroniky a baterií. Nevhazujte do odpadu.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192536 Sada svíček LED s mihotavým plamenem,

s možností nabíjení, hřejivá bílá, 10 kusů
1  x 1

2  192728 Sada svíček LED s mihotavým plamenem,
s možností nabíjení, hřejivá bílá, 5 kusů,
náhradní díly

1  x 1

3  195791 Nabíjecí stanice LED, 40 kusů 1  x 1

• Snižuje spotřebu energie a zajišťuje nízkou dostupnost 
• Snadná a bezpečná integrace do každého prostředí 
• Mihotavý plamen optimalizuje zářivost světla

LED svíčky: doba nabíjení 6-8 hodin, doba svitu 25 hodin. 
Jsou dostupné s 1 nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem a 1 dálkovým 
ovladačem. Péče o životní prostředí: postupujte podle místních 
předpisů pro recyklaci elektroniky a baterií. Nevhazujte do 
odpadu.  

SADA LED SVÍČEK S MOŽNOSTÍ NABÍJENÍ, 
70 X Ø 40 MM

SADA LED SVÍČEK S MIHOTAVÝM PLAMENEM, 
38 X Ø 36 MM

NEOBSAHUJE
SVÍČKY ANI DALŠÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 

1 2 

5 

6 

3 

7 

4 

1 

2 3 

69

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



70 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186492 Bílá, Silikon 6  x 1

2  186491 Listová zelená, Silikon 6  x 1

• Nerozbitné a omyvatelné
• Vyrobené z odolného a moderního silikonu
• Stylový materiál optimalizuje světlo LED svíčky

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188170 LED lampička Brother Bamboo, 105 x Ø 110 mm 4  x 1

2  186425 LED lampička Sister Bamboo, 110 x Ø 110 mm 4  x 1

3  183181 LED lampička Bright Marble, 105 x Ø 75 mm 4  x 1

4  183180 LED lampička Bright Bamboo, 105 x Ø 75 mm 4  x 1

5  183179 LED lampička Easy Bamboo, 240 x Ø 100 mm 4  x 1

6  192533 LED lampička Sibling Bamboo, 148 x Ø 108 mm 4  x 1

• Jedinečný koncept vyvinutý pro profesionály
• Umístění na inovativní zamykací podložce
• Pro všechny velikosti stolu

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192535 Svícen Clamp na LED svíčky, 195 x Ø 118 mm 4  x 1

• Hodí se do jakéhokoli prostředí
• Může osvětlovat různá místa a povrchy
• Vzor optimalizuje jas světla

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  174432 LED svíčky Pillar, s možností nabíjení 1  x 1

• Mihotavý plamen „hoří“ po dobu 12 hodin
• Odolný vodě a slunečnému záření
• Hřejivé bílé světlo

4 kusy dobíjecích LED svíček Pillar s teplým bílým světlem. 
LED svíčky: doba nabíjení 6 hodin, doba svitu 12 hodin. Jsou dostupné 
s 1 nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem a 1 dálkovým ovladačem. Péče 
o životní prostředí: postupujte podle místních předpisů pro recyklaci 
elektroniky a baterií. Nevhazujte do odpadu.  

SVÍCEN TROPICAL NA LED SVÍČKY, 
103 X Ø 85 MM

UNIKÁTNÍ KONCEPT

KONCEPT CLAMP, 
195 X 118 MM

LED SVÍČKY PILLAR, S MOŽNOSTÍ
NABÍJENÍ, 220 X Ø 75 MM

6 

1 2 3 

4 5 

1 2 

1 

1 

LED svíčky: doba nabíjení 8 hodin, doba svitu 13 hodin. 
Jsou dostupné s 1 nabíjecí jednotkou, 1 adaptérem a 1 dálkovým 
ovladačem. Péče o životní prostředí: postupujte podle místních 
předpisů pro recyklaci elektroniky a baterií. Nevhazujte do odpadu.  

71

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



• Stylový, nadčasový design vhodný pro širokou škálu 
interiérových stylů, příležitostí a všechna roční období 

• Cenově dostupné, vysoce kvalitní výrobky s exkluzivním 
vzhledem

• Jednotné materiály = snadné třídění = snadná recyklace

LAPONSKÝ STYL
DESIGNOVÝ KONCEPT

1 2 

6 

3 

7 8 

5 

9 

4 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  198863 Stojan na menu Droplet, Matné sklo,  

4,5 x Ø6 cm
6  x 1

2  198862 Váza Drop, Matné sklo, 6,5 x Ø 8 cm 4  x 1

3  198864 Svícen Globe na LED svíčky, 8,4 x 10 cm 4  x 1

4  198859 Svícen Icicle, Matné sklo, 11 cm 4  x 1

5  198857 Svícen Blink, Matné sklo, 7,5 x Ø 5,5 cm 4  x 1

6  198858 Svícen Flake, Matné sklo, 4 x Ø 8,3 cm 4  x 1

7  198867 Držák na příbory, oválný, Nerezová ocel, 
13 x 20 cm

4  x 1

8  198866 Držák na příbory kulatý, Nerezová ocel, 
12,9 x Ø 10,4 cm

6  x 1

9  198880 Servírovací podnos, Nerezová ocel,  
37 x 23 cm

4  x 1

• Produkty v laponském stylu lze používat společně, 
samostatně či v jakékoli kombinaci.

• Snadné čištění, materiály s dlouhou životností a univerzálním
• použitím v profesionálním prostředí.
• Kulatý a oválný držák jsou vyrobeny z kvalitní nerezové oceli.
• Droplet a Icicle jsou vyrobeny z masivního křišťálového skla.

72 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



73

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Úsporné z hlediska času i nákladů:
30 hodin svitu znamená méně času

na výměnu svíček a více času pro
vaše hosty.

Úchvatné: Vysoce kvalitní svícen
umožňuje maximální viditelnost plamene

a umožňuje udržet svícen v čistotě.

Praktické: Tvar náhradní svíčky vyrobené
z recyklovaného materiálu podporuje
správné hoření a hodí se do většiny

svícnů.

Zlatý povrch svícnu Ripple 
je umocňován příjemným
zářivým světlem svíček.

• Flexibilní koncept pro každou příležitost
• Kreativní, praktické a cenově dostupné
• Chytrý vzor svícnů bez potřeby čištění

SWITCH & SHINE
KONCEPT

74 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



NÁHRADNÍ SVÍČKA SWITCH & SHINE,  
65 X 65 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153869 Bílá 2  x 6 •

2  151527 Vanilková 2  x 6 •

3  151516 Žlutá 2  x 6 •

4  178684 Žlutá, vůně Citronella 2  x 6 •

5  165666 Zářivě oranžová 2  x 6 •

6  151515 Červená 2  x 6 •

7  168578 Fuchsiová 2  x 6 •

8  151528 Bordó 2  x 6 •

9  174564 Jemně růžová 2  x 6 •

10  165667 Švestková 2  x 6 •

11  186441 Ocean Teal 2  x 6 •

12  163406 Kiwi 2  x 6 •

13  186440 Listová zelená 2  x 6 •

14  198871 Earth Terra 2  x 6 •

• 30 hodin hoření
• Nový kelímek z recyklovaného materiálu
• Obzvláště vysoký, poutavý plamen

NÁHRADNÍ SVÍČKA SWITCH & SHINE SWAN, 
65 X 65 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  197251 Bílá 2  x 6 • •

• Osvědčení Swan
• Obsah vyrobený z obnovitelného materiálu a kelímek 

z recyklovaného PC
• Vysoká kvalita a dlouhá doba hoření

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194594 Tmavě šedá, Kov 6  x 1

2  194595 Ocean Teal, Kov 6  x 1

• Stylový svícen ideální pro náhradní svíčky Switch & Shine  
• Zlatá vnitřní část odráží a umocňuje přirozený plamen 
• Jemný tvar připomínající vlnky na vodě 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183189 Bílá, Matné sklo 6  x 1

• Prvotřídní kvalita, robustní vzhled
• Zesílené dno 
• Mytí v myčce – 5 cyklů při maximální teplotě do 65°C

SVÍCEN FLEXIBLE, 
100 X Ø 80 MM

SVÍCEN RIPPLE, 
80 X 70 MM

1 2 3 4 5 

6 

12 14 

7 8 9 10 

11 13 

1 

1 2 

1 

75

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍCEN CALM, 
80 X Ø 80 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  191464 Průhledná, Sklo 6  x 1

2  191465 Šedá, Sklo 6  x 1

• Svícen s hmatatelnou úpravou
• Vzor zvýrazňuje záři světla svíček
• Mytí v myčce, 5 cyklů při max. teplotě 65°C

SVÍCEN NOBLE, 
220 X 140 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194597 Zlatá, Sklo 2  x 1

2  197006 Stříbrná, Sklo 2  x 1

• Vhodné do všech prostor a k řadě příležitostí
• Chrání před větrem při venkovním stolování
• Klasické a elegantní

SVÍCEN SAFARI, 
75 X Ø 75 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188176 Svícen Safari Giraffe, Kov 8  x 1

2  188177 Svícen Safari Zebra, Kov 8  x 1

3  191159 Svícen Safari Leopard, Kov 8  x 1

• Při pádu se nerozbije
• Ideální pro malé stoly
• Odráží krásu a jednoduchost potisku s motivy zvířat

1 2 

1 2 

1 2 3 

Udržitelný design svícnu
Calm obsahuje recyklované

sklo

76 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍCEN SHIMMER, 
100 X Ø 80 MM

SVÍCEN PEACOCK,
140 X Ø 75 MM

SVÍCEN STELLA, 
73 X Ø 82 MM

1 2 3 

SVÍCEN BLISS 

1 2 3 4 

SVÍCEN DARA,
120 X Ø 85 MM

1 

1 

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188173 Bílá, Matné sklo 6  x 1

2  188174 Písková, Matné sklo 6  x 1

3  188175 Rust, Matné sklo 6  x 1

• Používejte se běžnými nebo LED svíčkami
• Vzor optimalizuje jas světla
• Inspirace přírodou – ideální pro přilákání hostů

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183193 Zlatá, Kov, 100 x Ø 80 mm 4  x 1

2  178478 Stříbrná, Kov, 140 x Ø 75 mm 4  x 1

3  176149 Zlatá, Kov, 140 x Ø 75 mm 4  x 1

4  183192 Zlatá, Kov, 200 x Ø 120 mm 4  x 1

• Zlatý povrch je umocňován zářivým světlem svíček
• Dostupný ve třech různých velikostech
• Při pádu se nerozbije

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  181015 Zlatá, Kov 4  x 1

• Kompaktní tvar, moderní kovový vzhled
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky
• Odolný materiál

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192534 Broušený kov, Kov 4  x 1

• Kompaktní tvar, moderní kovový vzhled
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky
• Odolný materiál

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192649 Bílá, PP 6  x 1

• Moderní stylový doplněk pro profesionální prostředí
• Vzor ideální pro přilákání hostů
• Dvojitý vrstvený vrchní díl optimalizuje světlo

77

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186550 Svícen Twine, Černá, Kov, 75 x Ø 75 mm 8  x 1

2  186424 Svícen Twist, Černá, Kov, 140 x Ø 75 mm 4  x 1

3  171487 Svícen Billy, Černá, Kov, 140 x Ø 75 mm 4  x 1

4  174418 Svícen Billy, Bílá, Kov, 140 x Ø 75 mm 4  x 1

• Při pádu se nerozbije
• Na stole vytváří nádherný vzor
• Vnitřní část optimalizuje světlo LED svíčky

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194596 Rustic Metal, Kov 4  x 1

• Umožňuje umístění svíčky na stůl
• Hodí se pro mnoho příležitostí
• Snadné čištění

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183188 Svícen Hope, Bílá, Sklo/Korek, 140 x Ø 70 mm 4  x 1

2  178484 Svícen Mineral, Kámen, 125 x Ø 70 mm 4  x 1

• Ideální na malé stoly
• Hodí se k moderním materiálům
• Lze použít se svíčkami LED a čajovými svíčkami

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  171488 Bílá, Silikon 4  x 1

• Vhodné pro vnitřní i venkovní prostředí
• Při pádu se nerozbije
• Hmatatelná struktura

SVÍCEN TWINE, TWIST A BILLY

SVÍCEN SWIRL, 
100 X 100 MM

SVÍCEN HOPE A MINERAL

SVÍCEN MOODY MAXI, 
123 X Ø 129 MM

1 2 3 4 

1 

1 2 

1 

78 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



LAMPIČKA AREA 

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1   183191 Natural, Bambus, 255 x Ø 240 mm 2  x 1

2  178488 Natural, Bambus, 400 x Ø 230 mm 2  x 1

• Vyrobena z odolného, ekologického bambusu
• Ruční výroba, pro vnitřní i venkovní použití
• Dostupné se skleněnou vnitřní částí a kovovým držátkem

79

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192646 Tmavě šedá, Sklo 10  x 1

2  192647 Šedá, Sklo 10  x 1

3  192648 Písek, Sklo 10  x 1

4  195780 Hnědá, Sklo 10  x 1

5  195781 Natural, Sklo 10  x 1

• Těžká stabilní základna
• Prostorově úsporná stolní dekorace
• Ideální pro mihotavý plamen svíček LED

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  194592 Vanilková žlutá, Sklo 6  x 1

2  194591 Zemitá růžová, Sklo 6  x 1

3  194593 Tmavě zelená, Sklo 6  x 1

• Standardní a prostorově úsporná dekorace stolu
• Vhodný pro nejrůznější příležitosti
• Lze mýt v myčce

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  168249 Průhledná, Sklo 2  x 6

• Univerzální oboustranný vzor
• Pro změnu stylu stačí jen obrátit
• Pro módní trend malých stolů

SVÍČKA VE SKLE IBIZA, 
58 MM X  Ø 85 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153903 Bílá 12  x 1 •

2  155914 Bordó 12  x 1 •

3  165574 Kiwi 12  x 1 •

4  197003 Broskev 12  x 1 •

5  197004 Levandule 12  x 1 •

6  197005 Ocelově modrá 12  x 1 •

• Doba svitu 18 hodin
• Ideální na malé stoly
• Trendový kulatý tvar

SVÍČKA VE SKLE VENEZIA, 
100 X Ø 100 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  187195 Průhledná 2  x 6

2  187192 Bílá 2  x 6

3  187194 Amber 2  x 6

4  187193 Červená 2  x 6

• Doba svitu 70 hodin
• Pro venkovní prostředí

SVÍCEN NEAT, 
70 X Ø 61 MM

SVÍCEN COMODO, 
70 X 55 MM

SVÍCEN 2 V 1, 
75 X Ø 70 MM

1 2 3 4 5 

1 2 3 

1 

6 

1 2 3 4 

5 

1 2 3 4 

80 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



NEAT JE NYNÍ DOSTUPNÝ
V NADČASOVÉM 

PROVEDENÍ
Z PŘÍRODNÍHO DŘEVA

81

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186439 Bílá, Ø 39 mm, 6 h 8  x 50 • •

2  196781 Bílá, Ø 56 mm, 9 h 18  x 6 • •

• Ekologický materiál
• Dlouhá doba hoření
• Osvětluje tváře, sbližuje lidi

SVÍČKY CROWN, STEARIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  134286 Bílá, 200 x Ø 22 mm, 6,5 h 5  x 30 • •

2  726 Bílá, 250 x Ø 22 mm, 9 h 4  x 30 • •

3  163464 Bílá, 350 x Ø 22 mm, 13 h 8  x 10 • •

• Ekologický materiál
• Dlouhá doba svitu
• Osvětluje tváře, sbližuje lidi

ČAJOVÁ SVÍČKA, ROSTLINNÝ VOSK 
S POLYKARBONÁTOVOU NÁDOBKOU

SVÍČKA, STEARIN

• Ekologický materiál
• Dlouhá doba hoření
• Osvětluje tváře, sbližuje lidi

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  157928 Bílá, 255 x Ø 20 mm, 6,5 h 2  x 50 •

1 2 

1 2 3 1 

Pro splnění přísných norem Swan Nordic Ecolabel
musí naše svíčky:
• obsahovat více než 90% obnovitelných materiálů,
• mít minimální emise a hořet čistým plamenem.

OZNAČENÍ SWAN ECOLABEL

82 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



• Te produkty posiadają certyfikat Swan + Te produkty posiadają certyfikat RAL

SVÍČKY PILLAR, STEARINOVÉ
150 X Ø 70 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  195785 Vanilková  12  x 1 • •

2  195787 Žlutá  12  x 1 • •

3  185733 Červená  12  x 1 • •

4  185731 Bordó  12  x 1 • •

5  185726 Jemně růžová  12  x 1 • •

6  192538 Ocean Teal  12  x 1 • •

7  195786 Kiwi  12  x 1 • •

8  185728 Šedo-béžová  12  x 1 • •

9  185729 Šedá  12  x 1 • •

• 100% obnovitelný materiál
• 50 hodin hoření
• Vysoká kvalita, osvědčení Swan a RAL

SVÍČKY PILLAR, STEARINOVÉ

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  167757 Bílá, 100 x Ø 50 mm, 17 h 12  x 1 • •

2  160274 Bílá, 150 x Ø 70 mm, 50 h 12  x 1 • •

3  167759 Bílá, 200 x Ø 70 mm, 60 h 12  x 1 • •

• 100% obnovitelný materiál
• Dlouhá doba hoření
• Vysoká kvalita, osvědčení Swan a RAL

6 

1 2 

7 

3 

8 

4 

9 

5 

1 2 3 

83

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



SVÍČKA CROWN, STEARIN
250 X Ø 22 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192540 Zlatá 12  x 4 •

2  192541 Stříbrná 12  x 4 •

3  195782 Vanilková 12  x 4 • •

4  195784 Žlutá 12  x 4 • •

5  185724 Červená 12  x 4 • •

6  186057 Bordó 12  x 4 • •

7  186054 Jemně růžová 12  x 4 • •

8  192539 Ocean Teal 12  x 4 • •

9  195783 Kiwi 12  x 4 • •

10  185722 Šedo-béžová 12  x 4 • •

11  185723 Šedá 12  x 4 • •

12  198875 Earth Terra 12  x 4 • •

• 100% obnovitelný materiál
• Snadné upevnění do svícnů
• Vysoká kvalita, doba svitu 9 hodin, osvědčení RAL

6 

12 

1 2 

7 

3 

8 

4 

9 

5 

10 11 

84 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



SVÍČKY ANTIQUE, MÁČENÉ, 
250 X  Ø 22 MM

• Doba svitu 7,5 hodiny
• Hoří bez kouře a sazí
• Prvotřídní kvalita

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  180337 Zlatá 10  x 10 •

2  180338 Stříbrná 10  x 10 •

3  351316 Bílá 2  x 50 •

4  351318 Vanilková 2  x 50 •

5  351328 Žlutá 2  x 50 •

6  198876 Zářivě oranžová 2  x 50 •

7  165572 Mandarinková 2  x 50 •

8  351327 Červená 2  x 50 •

9  165577 Fuchsiová 2  x 50 •

10  351322 Bordó 2  x 50 •

11  174561 Jemně růžová 2  x 50 •

12  165575 Švestková 2  x 50 •

13  351326 Tmavě modrá 2  x 50 •

14  186443 Ocean Teal 2  x 50 •

15  171442 Mentolově modrá 2  x 50 •

16  153857 Kiwi 2  x 50 •

17  186442 Listová zelená 2  x 50 •

18  351325 Tmavě zelená 2  x 50 •

19  198872 Earth Terra 2  x 50 •

20  168237 Šedo-béžová 2  x 50 •

21  156714 Tmavě šedá 2  x 50 •

22  156647 Černá 2  x 50 •

6 

12 

1 2 7 3 8 4 9 5 10 11 

18 13 14 19 15 20 16 21 17 22 

85

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



100 x 50
20 h

130 x 60
40 h

150 x 80
60 h

220 x 70
90 h

SVÍČKY PILLAR

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  263108 Bílá, 100 x Ø 50 mm, 20 h 6  x 10 •

148439 Bílá, 130 x Ø 60 mm, 40 h 2  x 6 •

148481 Bílá, 150 x Ø 80 mm, 60 h 10  x 1 •

198871 Bílá, 220 x Ø 70 mm, 90 h 10  x 1 •

2  125359 Vanilková, 100 x Ø 50 mm, 20 h 6  x 10 •

148440 Vanilková, 130 x Ø 60 mm, 40 h 2  x 6 •

148482 Vanilková, 150 x Ø 80 mm, 60 h 10  x 1 •

105917 Vanilková, 220 x Ø 70 mm, 90 h 10  x 1 •

3  147977 Žlutá, 100 x Ø 50 mm, 20 h 6  x 10 •

4  263016 Červená, 100 x Ø 50 mm, 20 h 6  x 10 •

148442 Červená, 130 x Ø 60 mm, 40 h 2  x 6 •

5  263122 Bordó, 100 x Ø 50 mm, 20 h 6  x 10 •

148443 Bordó, 130 x Ø 60 mm, 40 h 2  x 6 •

6  151509 Kiwi, 100 x Ø 50 mm, 20 h 6  x 10 •

7  186444 Listová zelená, 130 x Ø 60 mm, 40 h 2  x 6 •

• Dlouhá doba hoření
• Hoří bez kouře a sazí
• Prvotřídní kvalita

SVÍČKY PILLAR MATT, 
150 X 70 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  153280 Zlatá 2  x 6 •

2  153281 Stříbrná 2  x 6 •

3  165652 Bílá 2  x 6 •

4  165653 Vanilková 2  x 6 •

5  186429 Písková 2  x 6 •

6  198877 Zářivě oranžová 2  x 6 •

7  165654 Mandarinková 2  x 6 •

8  165656 Bordó 2  x 6 •

9  186428 Ocean Teal 2  x 6 •

10  168238 Kiwi 2  x 6 •

11  186430 Listová zelená 2  x 6 •

12  198873 Earth Terra 2  x 6 •

• Doba hoření 50 hodin
• Hosté milují sametově matný povrch
• Prvotřídní kvalita

Hosté milují
sametově matný

povrch

SVÍČKA PILLAR, 
300 X 100 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  196782 Bílá 4  x 1 •

• Dlouhá doba hoření (200 h)
• Hoří bez kouře a sazí

6 

12 

1 2 

7 

3 

8 

4 

9 

5 

10 

11 

1 

5 

1 3 2 4 

6 7 

86 
SV

ÍČ
K

Y
 

A
 D

O
PL

Ň
K

Y



MAXI LIGHT, 
Ø 56 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  610 Bílá 5  x 20 •

• Zaručená doba hoření 10 hodin
• Pro opětovné použití
• Prvotřídní vzhled

ČAJOVÉ SVÍČKY, 
Ø 39 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  157313 Bílá 2  x 100 •

• Zaručená doba hoření 8 hodin
• Pro opětovné použití
• Prvotřídní vzhled

ČAJOVÉ SVÍČKY, 
Ø 39 MM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  630 Bílá, 4 h 12  x 50 •

140396 Bílá, 4 h 10  x 100 •

147414 Bílá, 4 h 1  x 200 •

2  105941 Bílá, 6 h 12  x 30 •

148510 Bílá, 6 h 1  x 300 •

• Uvedená doba hoření je zaručená
• Prvotřídní vzhled
• Kelímek se nezničí, nepropouští

1 

1 

1 2 

87

SV
ÍČ

K
Y

 
A

 D
O

PL
Ň

K
Y



Podívejte se na
všechny možnosti!

Sledujte nás na
YouTube.

POSLEDNÍ ÚPRAVY

MODULÁRNÍ BAMBUS
• Váš prostor, vaše přání
• Sestavte si přihrádky pro vlastní uložení ubrousků, příborů, koření apod
• Vyrobeno z ekologického a stylového bambusu s hmatatelnou strukturou

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Modulární krabičky na ubrousky, 
Bambus ecoecho®, 18 x 12 cm

2 x 1

2  180002 Modulární krabičky na ubrousky, 
Bambus ecoecho®, 18 x 18 cm

2 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  179999 Modulární krabičky na ubrousky, 
Bambus ecoecho®, 36 x 14 cm

2 x 1

4  178489 Podnos, Bambus ecoecho®, 
15 x 30 cm

4 x 1

1 2 3 4 

88 

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



1 

SEN
Naším cílem je nabídnout vám obnovitelné nebo kompostovatelné alternativy

v každé skupině výrobků.

ZUBNÍ PÁRÁTKA
• Navržena specialisty v oblasti ústní hygieny
• Ideální tvar pro mezizubní prostor
• Samostatně balena pro optimální hygienu

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  778092 Zubní párátka, Dřevo 3 x 3000 •

2  353830 Zubní párátka, Dřevo 6 x 1000 •

1 2 

BRYNDÁČKY DUNISOFT®
• Stylové, elegantní a hygienické
• Přes hlavu nebo se zapínáním vzadu
• Vykouzlí úsměv a rozpovídá lidi

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174444 Bryndáček Dunisoft® Grubben, 
40 x 65 cm

4 x 50

ZAPÍNÁNÍ
POMOCÍ

LEPICÍHO
ŠTÍTKU

89

P
O

S
LE

D
N

Í Ú
P

R
A

V
Y

Ř
EŠ

EN
Í T

A
K

E-
A

W
A

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



MISTROVSTVÍ V UDRŽITELNĚ DESIGNOVANÝCH OBALECH
Posláním naší společnosti BioPak je vyrábět nejudržitelnější obaly na trhu. Jsme součástí skupiny Duni Group 
a prosazujeme obalová řešení vyrobená z rychle obnovitelných, rostlinných nebo recyklovaných surovin. Stejně jako my 
i podniky, se kterými spolupracujeme, chtějí chránit a uchovat životní prostředí pro současné i budoucí generace.

Bagasa max. +100 °C (pro ohřev v mikrovlnné troubě)
RPET max. +70 °C / dřevo max. +70 °C
Bambus max. +70 °C / pryž

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  190033 Miska Atlantis, 500 ml 8 x 50 •

2  190034 Miska Atlantis, 900 ml 8 x 50 •

3  190035 Víčko z rPET na 190033/190034 4 x 50

4  190036 Víčko z rPET na 190033/190034 16 x 50 •

5  190037 Gumička na 190034 4 x 100

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  190038 Gumička na 190033 4 x 100

7  190039 Dlouhá lžička, 220 mm 10 x 100 •

8  190040 Jídelní tyčinka, 220 mm 10 x 100 •

9  190041 Lopatka, 64 mm 10 x 100 •

• Vhodné pro širokou škálu tuhých, polotuhých a polotekutých potravin
• Vyrobeno z rostlin, navrženo s ohledem na cirkulární ekonomiku
• Bagasa vhodná pro domácí kompostování
• Příbory vyrobené ze dřeva a bambusu s osvědčením FSC®

KONCEPT BIOMISEK ATLANTIS

61 2 73 84 95

90 
P

O
S

LE
D

N
Í Ú

P
R

A
V

Y
Ř

EŠ
EN

Í T
A

K
E-

A
W

A
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



MISKY OCTABAGASSE
• Vysoce kvalitní ekologické materiály
• Nabídka víček z rPET a bagasy
• Víčka z rPET lze embosovat logem

Odpovídající víčko
Odpovídající víčko

Bagasa max. +100 °C (pro ohřev v mikrovlnné troubě)
rPET max. +70 °C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188141 Octabagasse®, 650 ml 6 x 50 •

2  192515 Víčko z rPET na 188141 6 x 50

3  188149 Víčko z bagasy na 188141 6 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  188142 Octabagasse®, 1000 ml 8 x 50 •

5  192516 Víčko z rPET na 188142 4 x 50

6  188150 Víčko z bagasy na 188142 4 x 50 •

1 4 3 6 

5 2 

VIKING
• Vyrobeno z kartonu s osvědčením FSC® a PLA ze 100% obnovitelných zdrojů
• Modulární, stohovatelné, s možností ohřívání v mikrovlnné troubě
• Zkosené hrany pro maximální těsnost

TAŠKY TAKE-AWAY
• Nyní nabízíme samolepky a přebaly s možností potisku 

pro propagaci vaší značky

Karton/PLA max. +100 °C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  188112 Víčko Viking Cube s okénkem, 
113 x 113 x 29 mm

1 x 300 •

2  188110 Viking Cube Low, 510 ml 1 x 300 •

3  188108 Víčko Viking Block s okénkem, 
140 x 140 x 29 mm

1 x 300 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  188106 Box Viking Block, 1200 ml 1 x 300 •

5  188102 Víčko Viking Slim Brick s okénkem, 
225 x 85 x 30 mm

1 x 300 •

6  188103 Box Viking Brick, 1100 ml 1 x 300 •

SÁČKY DO TROUBY
• Výrobek z papíru s osvědčením FSC™
• Lze bezpečně používat v mikrovlnné či teplovzdušné troubě 

a grilovat při teplotě až 220°C
• Recyklujte jako papír Místní předpisy pro nakládání 

s odpady se mohou lišit – otázku likvidace řešte s místním 
zpracovatelem odpadů

1-2 3-4 5-6

Papír/Recyklovaný papír/Dřevo
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  194783 Taška Take-Away (bez uch), 
180 x 110 x 265 mm

1 x 500 •

2  198210 Taška Take-Away, 360 x 170 x 270 mm 1 x 200 •

3  194777 Taška skládací, střední, 240 x 170 x 290 mm 1 x 250 •

1 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ     

1  199691 Sáček do trouby, dlouhý, 105 x 40 x 320 mm 1 x 600

2  199693 Sáček do trouby, malý, 105 x 40 x 200 mm 1 x 1000

3  199692 Sáček do trouby, velký, 170 x 40 x 200 mm 1 x 500

1 2 3

Papír s osvědčením FSC™

2 

91

P
O

S
LE

D
N

Í Ú
P

R
A

V
Y

Ř
EŠ

EN
Í T

A
K

E-
A

W
A

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



5 

• Embosovaná ryska, označení CE
• Osvědčení OK Compost Industrial
• Pro teplé i studené nápoje
• Lze plnit alkoholem
• Možnost potisku

KELÍMKY BREEZE

ŘADA KOMPOSTOVATELNÝCH KELÍMKŮ BIOCUP S JEDNOU STĚNOU

PAP/PLA max. +100ºC 
CPLA max. +100ºC

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  191949 Bio kelímky Art Series, 12 cl 40 x 50

2  191951 Bio kelímky Art Series, 24 cl 20 x 50

3  191952 Bio kelímky Art Series, 35 cl 20 x 50

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  170636 Víčko na 191951 20 x 40

5  170637 Víčko na 191952 16 x 50

• Nový potisk uměleckým dílem každých osm týdnů
• Vyrobeno z rostlin, navrženo pro cirkulární ekonomiku
• Kelímky vytvoří kompost bohatý na živiny v průmyslovém kompostování

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ     

1  192157 Kelímek Breeze, 35 cl 18 x 50

2  192158 Kelímek Breeze, 47 cl 25 x 36

3  192159 Kelímek Breeze, 59 cl 25 x 36

4  191667 Víčko na 192157/192158, 35/47 cl 18 x 50

5  194915 Ploché víčko s otvorem, vhodné pro, 
192157/192158/192159, 35/47/59 cl

12 x 75

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ     

6  194916 Vypouklé víčko s otvorem; vhodné pro, 
192157/192158/192159, 35/47/59 cl

12 x 75

7  193500 Brčko, jednotlivě balené, 23 cm x Ø 8 mm 40 x 100 •

8  193002 Brčko, 23 cm x Ø 8 mm 36 x 100 •

Vláknina z cukrové třtiny/PLA do +100 °C
RPET max. +70 °C
Vláknina z cukrové třtiny max. +100 °C

1 2 3 4 5 

7 1 2 3 4 86 

92 
P

O
S

LE
D

N
Í Ú

P
R

A
V

Y
Ř

EŠ
EN

Í T
A

K
E-

A
W

A
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



PAPÍROVÝ PŘÍBOR PLUMA
• Příbory Pluma mají hladký povrch pro skvělý zážitek ze stolování
• Lze recyklovat jako papír.

Směs na vodní bázi pro povrchovou úpravu papíru, max. +70°C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202229 Vidlička, 160 mm 10 x 100 •

2  202230 Nůž, 165 mm 10 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  202231 Lžíce, 150 mm 10 x 100 •

4  202232 Lžíce-vidlička, 150 mm 10 x 100 •

DŘEVĚNÝ PŘÍBOR VOSKOVANÝ
• Tenká vrstva přírodního bio vosku
• Hladký a čistý vzhled
• Vyrobeno ze 100% březového dřeva
• Pevný design, dlouhý vzor

DŘEVĚNÝ PŘÍBOR VOSKOVANÝ
• Tenká vrstva přírodního bio vosku
• Hladký a čistý vzhled
• Vyrobeno ze 100% březového dřeva
• Pevný design

1 
NOVINKA

2 
NOVINKA

3 
NOVINKA

4 
NOVINKA

1 2 3 4 5 

Lakované březové dřevo s osvědčením FSC™, max. +70°C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192152 Vidlička, 190 mm 10 x 100 •

2  192153 Nůž, 190 mm 10 x 100 •

3  192154 Lžíce, 190 mm 10 x 100 •

4  192155 Kávová lžička, 110 mm 20 x 100 •

5  192156 Nůž, vidlička, hnědý ubrousek, 3 v 1 400 x 1 •

Voskované dřevo, max. +70°C

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ     

1  195928 Vidlička, 160 mm 10 x 100 •

2  195929 Nůž, 165 mm 10 x 100 •

3  195930 Lžíce, 160 mm 10 x 100 •

4  193131 Nůž, vidlička, hnědý ubrousek, 16/16,5 cm 250 x 1 •

5  192223 Nůž, vidlička, hnědý ubrousek, 16/16,5/11 cm 250 x 1 •

6  192225 Nůž, vidlička, 16/16,5 cm 250 x 1 •

1 2 3 4 5 6

TALÍŘE

Vlákna cukrové třtiny +100°C

• Kompostovatelné
• Vyrobeno z přírodních vedlejších produktů
• Kompletní nabídka produktů z bílé a hnědé bagasy

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  182545 Čtvercový talíř, 16 x 16 cm 20 x 50

2  182546 Čtvercový talíř, 20 x 20 cm 10 x 50

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  182547 Čtvercový talíř, 26 x 26 cm 10 x 50

4  172499 Kulatý třídílný talíř, Ø 26 cm 10 x 50 •

1 3 4 2 

93

P
O

S
LE

D
N

Í Ú
P

R
A

V
Y

Ř
EŠ

EN
Í T

A
K

E-
A

W
A

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



VZORY

VYTVOŘTE ATMOSFÉRU,
JAKOU CHCETE

Díky vzorům z kolekce Duni můžete snadno vytvořit jakoukoliv

atmosféru. Máte k dispozici rozsáhlý sortiment, ze kterého si můžete

vybírat po celý rok. Pro usnadnění výběru jsme jej rozdělili podle

jednotlivých témat. Kromě toho přinášíme širokou nabídku velikostí 
a prvotřídních, ekologických materiálů pro každou příležitost, rozpočet

a prostředí.



V
Z

O
R

Y



Dunilin Max má jedinečnou pozici na trhu – zanechává větší
dojem a je dostupný v nabídce univerzálních vzorů. Různé
vzory doplňují bohatý materiál jedinečně živým stylem.DUNILIN®

TÉMATICKÉ VZORY

DUNILIN® MAX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192700 Ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • •

2  194281 Ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • •

3  192696 Ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • •

4  192699 Ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • •

5  194280 Ubrousek Dunilin®, 40 x 60 cm 5 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  191464 Svícen Calm, 80 x Ø 80 mm 6 x 1

7  153869 Náhradní svíčky Switch & Shine,
65 x Ø 65 mm

2 x 6

1  2  

7  •

3  4  5  

6  

BÍLÁ

VANILKOVÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

96 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Květinový vzor je inspirován naší touhou vnést
přírodu i dovnitř – a vzít si venkov i do města.
Tento vzor navozuje silný pocit „Art d’eco”.KVĚTINOVÉ VZORY

TÉMATICKÉ VZORY

BÍLÁ

ECO BROWN

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199141 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  199140 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  199142 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  199143 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

5  199145 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  199144 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

7  198857 Svícen Blink, Matné sklo, 
7,5 x Ø 5,5 cm

4 x 1

8  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení, 
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm

1 x 1

ECO LEAVES

1  2  

7  

3  

8  

4  5  

6  

97

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



FOLIAGE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195797 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

195798 Ubrousek Tissue,  3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  195799 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  195801 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  195800 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

5  195803 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  195804 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  195805 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

195806 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

195807 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

8  195808 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

9  194593 Svícen Comodo, 70 x Ø 55 mm 6 x 1

TMAVĚ ZELENÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ECO BROWN

LISTOVÁ ZELENÁ

6  7  8   9   

3  1  2  4  5  

98 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



HARMONIE
Sníme o světě, ve kterém je stolování vždy v souladu s přírodou.

Proto používáme pigmenty a barvy pouze na bázi vody.

TMAVĚ ZELENÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ECO BROWN

LISTOVÁ ZELENÁ

VEGGIES

VYROBENO
Z TRÁVY

4  3  1  5  6  2  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192129 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 • •

2  192127 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený 
na 1/8 BF, 40 x 40 cm

5 x 300 • • •

3  192128 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený 
na 1/8 HF, 40 x 40 cm

4 x 250 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  192120 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 
33 x 33 cm

10 x 50 • • •

5  192105 Prostírání Grass, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  188170 LED lampička Brother Bamboo, 
105 x Ø 110 mm

4 x 1

LEAF

VYROBENO
Z TRÁVY

1  2  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187069 Duni Sacchetto®, ubrousek Tissue 
složený na 1/12, 8,5 x 19 cm

5 x 100 •

2  187005 Prostírání Grass, 30 x 40 cm 4 x 250 •

99

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ECO BROWN

KAŠTANOVÁ

TMAVĚ ZELENÁ

ORGANIC

1  2  3  4  5  

7  8  6  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186417 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

2  186432 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený na 
1/8 BF, 40 x 40 cm

5 x 300 • • •

3  186419 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 HF, 40 x 40 cm

4 x 250 • • •

4  186558 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186473 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 • •

6  186532 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  183179 LED lampička Easy Bamboo,
240 x Ø 100 mm

4 x 1

8  165735 Sada svíček LED s možností nabíjení,
hřejivá bílá, 12 kusů, 70 x 40 mm

1 x 1

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

SPIRE

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

OCEAN TEAL

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ECO BROWN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202582 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

2  202581 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

3  202585 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  202584 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  202583 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

100 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ČERNÁ

GREY ROSE

BAMBUS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  148974 Duni Sacchetto®, ubrousek Tissue 
složený na 1/12, 8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  148950 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

3  195786 Svíčka Pillar, 150 x Ø 70 mm 12 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183018 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

2  191465 Svícen Calm, 80 x Ø 80 mm 6 x 1

1  2  

1  2  3  •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

MONIQUE

OCEAN TEAL

VANILKOVÁ

ČERVENÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

7 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202529 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  202532 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  202530 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  202534 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  202571 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  202533 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202570 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  202535 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

101

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Výrobky se vzhledem tkaniny spojují neutrální nerosty, 
hmatatelné struktury a elegantní jednoduchost spolu 
s příjemným půvabem nažehleného textilu.VZHLED TKANINY

TÉMATICKÉ VZORY

ELISE

MENTOLOVĚ 
MODRÁ

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

KIWI

6 NOVINKA 

3 NOVINKA 

7 NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 1 NOVINKA 2 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202564 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • •

2  202565 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • •

3  202566 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

4  202567 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  202563 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  202560 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202561 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  202562 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

102 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



MENTOLOVĚ 
MODRÁ

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

KIWI

ELISE STRIPES

1 NOVINKA 6 NOVINKA 2 NOVINKA 

7 NOVINKA 

3 NOVINKA 

8 NOVINKA 9 NOVINKA 

10  NOVINKA 

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

11 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202547 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • •

202558 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

2  202548 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • •

3  202549 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

4  202550 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 •

5  202551 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

6  202552 Duniletto® Slim, 40 x 33 cm 4 x 65 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  202574 Ubrousek Towel, 38 x 54 cm 4 x 50 •

8  202557 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

9  202556 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

10  202553 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202554 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

11  202555 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

103

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ČERNÁ

TMAVĚ ZELENÁ

BÍLÁ

COCINA BLACK

1  

6  

2  

7  

3  

8  •

4  

5  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186553 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

186450 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186457 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186463 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

4  186594 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186521 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  186517 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

7  183189 Svícen Flexible, 100 x Ø 80 mm 6 x 1

8  197251 Náhradní svíčky Switch & Shine, 
Ø 6,5 cm

2 x 6 •

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BORDÓ

ČERNÁ

TMAVĚ ŠEDÁ

COCINA BORDEAUX

1  2  3  4  

7  8  9   •

5  

6  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186451 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186458 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186464 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

4  186595 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

5  186522 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  186516 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

186510 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

186513 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186518 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  186424 Svícen Twist, 140 x Ø 75 mm 4 x 1

9  157313 Čajová svíčka, 8 h, Ø 39 mm 2 x 100

104 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



UBROUSEK TOWEL, 38 X 54 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  178882 Ubrousek Towel Malia Black 4 x 50 • •

178271 Ubrousek Towel Malia Black 1 x 250 • •

2  173760 Ubrousek Towel Red 4 x 50 • •

173006 Ubrousek Towel Red 1 x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  174022 Ubrousek Towel Blue 1 x 250 • •

4  173761 Ubrousek Towel Dark Grey 4 x 50 • •

171531 Ubrousek Towel Dark Grey 1 x 250 • •

1  

2  

3  

4  

PROSTÍRÁNÍ TOWEL, 30 X 40 CM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186400 Prostírání Dunicel® Towel Red 5 x 100 •

2  186397 Papírové prostírání Towel Dark Grey 4 x 250 •

1  2  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168130 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  168196 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 HF, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

3  186712 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  168423 Duni Sacchetto®, ubrousek Tissue 
složený na 1/12, 8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  168296 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  186653 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 25 m 2 x 1 •

7  168165 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

168313 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

1  2  

7  

3  4  

GIOVANNI

6  

5  

105

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Oblast dekorace slaví globální prolínání a obrodu tradičních
technik a folkloru. Africké tkaniny, batika, košíky, přerušované
čáry, pruhy a linky z miniaturních puntíků, to všechno hraje roli.DEKORACE

TÉMATICKÉ VZORY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

SERENITY

5 NOVINKA 

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

VANILKOVÁ

ECO BROWN

ŠEDO-BÉŽOVÁ

7 NOVINKA 8 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202437 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  202438 Ubrousek Tissue,3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  202441 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  202440 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

5  202439 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  202434 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  202432 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202433 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

8  202436 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6 NOVINKA 

106 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



VANILKOVÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ZLATÁ

EARTH TERRA

1  

6  

2  3  

7  8  

4  

5  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195810 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

195811 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  195812 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  195813 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  195814 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  195815 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  195816 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

195817 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  195818 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  194592 Svícen Comodo, 70 x Ø 55 mm 6 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  156823 Duni Sacchetto®, ubrousek Tissue 
složený na 1/12, 8,5 x 19 cm

5 x 100 •

2  156878 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

3  188175 Svícen Shimmer, 100 x Ø 80 mm 6 x 1

1  2  3  

GUSTAV

EARTHY

107

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Trend kombinování různých odstínů téže barvy zůstává
stále velmi populární. Není divu – je to skvělý způsob pro
vytvoření teplé, útulné a elegantní atmosféry.TÓN V TÓNU

TÉMATICKÉ VZORY

Naše hygienické
UBROUSKY a UBRUSY

vám umožní vmžiku
vytvořit bezvadný

dojem

108 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



OPULENT SPRING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202575 Ubrousek Dunilin®, Bílá, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

2  192137 Ubrousek Dunilin®, Vanilková, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

3  199257 Ubrousek Dunilin®, Zářivě oranžová, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

4  202576 Ubrousek Dunilin®, Bordó, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

5  202579 Ubrousek Dunilin®, Jemně růžová, 
 40 x 40 cm

12 x 45 • •

6  202580 Ubrousek Dunilin®, Švestková,, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

7  202577 Ubrousek Dunilin®, Tmavě modrá, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

8  192140 Ubrousek Dunilin®, Ocean Teal,  
40 x 40 cm

12 x 45 • •

9  192142 Ubrousek Dunilin®, Mentolově modrá,  
40 x 40 cm

12 x 45 • •

10  192138 Ubrousek Dunilin®, Kiwi,  
40 x 40 cm

12 x 45 • •

11  192141 Ubrousek Dunilin®, Listová zelená, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

12  202578 Ubrousek Dunilin®, Tmavě zelená, 
40 x 40 cm

12 x 45 • •

13  198858 Svícen Flake, Matné sklo, 4 x Ø 8,3 cm 4 x 1

14  186495 Sada LED svíček Mini s možností 
nabíjení, vícebarevné, 8 kusů, 
48 x Ø 50 mm

1 x 1

1 NOVINKA 2  

7 NOVINKA 

3  

8  

4 NOVINKA 

9  10  11   12  NOVINKA 

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

13 14  

109

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ECO BROWN

4  

WOVEN ECOECHO

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199146 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

2  199148 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

3  199147 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  198858 Svícen  Flake, Matné sklo, 4 x Ø 8,3 cm 4 x 1

5  160274 Svíčka Pillar, 150 x Ø 70 mm 12 x 1 •

5  •1  2  3  

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

TMAVĚ ŠEDÁ

1  2  3  

WOVEN GRANITE GREY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199153 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

2  199154 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

3  198864 Svícen Globe na LED svíčky, 8,4 x 10 cm 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  171486 Sada svíček LED s možností nabíjení,
vícebarevné, 12 kusů, 70 x 40 mm

1 x 1

4  

110 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

EARTH TERRA

1  2  3  4  •

WOVEN EARTH TERRA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199151 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

2  199152 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  198859 Svícen Icicle, Matné sklo, 11 cm 4 x 1

4  198875 Svíčka Crown, 250 x Ø 22 mm 12 x 4 •

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

KIWI

WOVEN KIWI

1  2  3  4  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199149 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

2  199150 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

3  198857 Svícen Blink, Matné sklo, 7,5 x Ø 5,5 cm 4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  171486 Sada svíček LED s možností nabíjení,
vícebarevné, 12 kusů, 70 x 40 mm

1 x 1

111

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



1  2  

5  6  

ROYAL WHITE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174195 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 •

174207 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174225 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

174228 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186604 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186649 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 10 m 6 x 1 •

5  174368 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

174293 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  183400 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

3  

4  

1  2  3  

ROYAL CREAM

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174208 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174226 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

174229 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  186605 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

4  174294 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  183401 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4  5  

1  2  

ROYAL GRANITE GREY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186607 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  183403 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

112 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



3  1  

6  

2  

ROYAL SUN ORANGE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199258 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  199259 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 •

199260 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  199331 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  199262 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  199261 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  199263 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5  4  

1  2  3  4  

ROYAL BORDEAUX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  174209 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 •

2  174230 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 •

3  186606 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  174369 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

174295 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  183402 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5  

1  2  

ROYAL BLACK

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186609 Ubrousek Dunilin®, 40 x 40 cm 12 x 45 • •

2  178296 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

113

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Chcete si vytvořit přímořskou náladu, i když
jste od mořského pobřeží daleko?MARITIME

TÉMATICKÉ VZORY

114 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



TIDE O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

TMAVĚ MODRÁ

VANILKOVÁ

1 NOVINKA 6 NOVINKA 2 NOVINKA 

7 NOVINKA 

3 NOVINKA 

8 NOVINKA 9  NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202536 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

202539 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  202540 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  202542 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

4  202966 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený na 
1/8 HF, 33 x 33 cm

4 x 300 • •

5  202537 Duni Sacchetto®, ubrousek Tissue 
složený na 1/12, 8,5 x 19 cm

5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  202545 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  202544 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

8  202541 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

202543 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202572 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

9  202538 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

ČERVENÁ

JEMNĚ RŮŽOVÁ

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

AMOUR

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202586 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

2  202587 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  202588 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

115

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



4  

Nejlepší oslavy jsou ty, které začínají překvapením. 
Podívejte se na několik vzorů, s nimiž toho dosáhnete.PARTY

TÉMATICKÉ VZORY

ŽLUTÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

FUCHSIOVÁ

MANDARINKOVÁ

1  

5  

2  

6  

3  

CONFETTI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186828 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

186829 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186831 Ubrusová role Dunicel®, 0,90 x 40 m 1 x 1 •

186832 Ubrusová role Dunicel®, 1,18 x 40 m 1 x 1 •

3  186830 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  186822 Napron  Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  186492 Svícen Tropical na LED svíčky, 
103 x Ø 85 mm

6 x 1

6  186495 Sada svíček LED Mini s možností 
nabíjení, vícebarevné, 8 kusů, 
48 x Ø 50 mm

1 x 1

116 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



KEEP DRAWING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186556 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  186531 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

FUCHSIOVÁ

BÍLÁ

MENTOLOVĚ 
MODRÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

1  2  

LÁSKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183019 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

2  186723 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 • •

1  2  

Vyzkoušejte
kód QR 

pro zábavu 
na telefonu

117

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Chcete svým hostům poskytnout povznášející start do 
nového dne? Tyto veselé vzory jsou výborným pomocníkem, 
díky kterému už při snídani vnesete energii do všech činností.SNÍDANĚ

TÉMATICKÉ VZORY

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ČERNÁ

2 NOVINKA 1 NOVINKA 

3 NOVINKA 4 NOVINKA 

SHAPES

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 

NICE DAY Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202475 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • •

2  202476 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, složený na 
1/8 HF, 40 x 40 cm

4 x 250 • •

3  202480 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202478 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16 x 180 •

2  202483 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  202477 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  202479 Duni Sacchetto®, ubrousek Tissue 
složený na 1/12, 8,5 x 19 cm

5 x 100 •

5  202481 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  202482 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1  

IZZA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168304 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  24 x 24 cm 8 x 250 • •

1  

GOOD MORNING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  168513 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 8 x 250 • •

118 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



Pokud budete nabízet hostům chutnou cizokrajnou 
kuchyni, můžete je vzít na pomyslný výlet. Tyto 
vzory vám pomohou zajistit, že budou cestovat 
první třídou.AROUND THE WORLD

TÉMATICKÉ VZORY

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

LISTOVÁ ZELENÁ

ŽLUTÁ

MEDITERRIAN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202470 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý,  33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  202472 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

3  202471 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  202474 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  202569 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

6  202568 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  202473 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

USA

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

7 NOVINKA 

3 NOVINKA 4 NOVINKA 

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

1  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  214179 Ubrousek Tissue, 2-vrstvý, složený 
na 1/8 přední stranou, 40 x 40 cm

4 x 300 • •

119

V
Z

O
R

Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



S kolekcí Duni si snadno vytvoříte goodfoodmood v každém
ročním období. Kolekce propojuje bohatý výběr jarních a letních 
vzorů a širokou škálu sladěných jednotných barev.JARO/LÉTO

TÉMATICKÉ VZORY

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

WILLOW EASTER

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202411 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  202412 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

3  202414 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  202410 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  202409 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

6  202413 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

5 NOVINKA 6 NOVINKA 

120 
V

Z
O

R
Y

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

LISTOVÁ ZELENÁ

VANILKOVÁ

1  2  

6  

7  

3  

8  9   

DAFFODIL JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199121 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  199129 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

199120 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  199128 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  199125 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

5  199139 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  199127 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  199126 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

8  199124 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

199122 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

199123 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

9  199138 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4  5  

121

JA
R

O
LÉ

T
O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

LISTOVÁ ZELENÁ

VANILKOVÁ

1  2  3  

POPPY FIELD

4  5  

6  7 NOVINKA 8  9  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  199115 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  199114 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

199113 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  199116 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  199117 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

5  199118 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  199119 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  202422 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  194592 Svícen Comodo, 70 x Ø 55 mm 6 x 1

9  171486 Sada svíček LED s možností nabíjení,
vícebarevné, 12 kusů, 70 x 40 mm

1 x 1

122 
JA

R
O

LÉ
T

O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

MENTOLOVĚ 
MODRÁ

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 

3 NOVINKA 

8 NOVINKA 

BREEZE MINT BLUE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202429 Ubrousek Tissue,3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  202426 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

202427 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  202430 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  202431 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  202424 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  202425 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  202423 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

8  202428 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

123

JA
R

O
LÉ

T
O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

LISTOVÁ ZELENÁ

ČERVENÁ

1 NOVINKA 2 NOVINKA 6 NOVINKA 

7 NOVINKA 

3 NOVINKA 

8 NOVINKA 9 NOVINKA 

TROPICAL LILY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202444 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  202443 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

202445 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  202446 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  202454 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

5  202450 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

6  202453 Duni Sacchetto®, ubrousek Dunisoft® 
složený na 1/12, 11,5 x 23 cm

4 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  202452 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

8  202451 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

9  202442 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202447 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

202448 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

10  202449 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4 NOVINKA 5 NOVINKA 

10 NOVINKA 

124 
JA

R
O

LÉ
T

O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

BÍLÁ

LISTOVÁ ZELENÁ

ČERVENÁ

1  2  

6  7  

3  

8  9  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195819 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  195820 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

195821 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

3  195822 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  195823 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  195824 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

6  195825 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  195828 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

8  195829 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

9  195780 Svícen Neat, 70 x Ø 61 mm 10 x 1

4  5  

TROPICAL GARDEN

125

JA
R

O
LÉ

T
O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



1  

6  

2  3  

7  8   9   

FLORET

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  195830 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

195831 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  195832 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  195833 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

4  195834 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

5  195835 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  195836 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

4  5  

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

TMAVĚ ŠEDÁ

JEMNĚ RŮŽOVÁ

OCEAN TEAL

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

195837 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

195838 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  195839 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  194593 Svícen Comodo, 70 x Ø 55 mm 6 x 1

9  192536 Sada svíček LED s mihotavým 
plamenem, s možností nabíjení, 
hřejivá bílá, 10 kusů, 38 x Ø 36 mm

1 x 1

126 
JA

R
O

LÉ
T

O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



1  2  6  

7  

3  

8  9   

GARDEN JOY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192124 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  192108 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

192111 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

3  192125 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

4  192057 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

5  192136 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  192099 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  192098 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

8  192086 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

192084 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

192085 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

9  192112 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

4  5  

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

ČERVENÁ

KIWI

LISTOVÁ ZELENÁ

127

JA
R

O
LÉ

T
O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



1 NOVINKA 2 NOVINKA 

LOVE TULIPS

JEMNĚ RŮŽOVÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

LISTOVÁ ZELENÁ

KIWI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192115 Ubrousek Tissue,  3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

192116 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  192126 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  192075 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  192132 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

5  192102 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  192087 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

192088 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  192113 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

8  192533 LED lampička Sibling, Bambus, 
148 x Ø 108 mm

4 x 1

BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

LISTOVÁ ZELENÁ

GREEN ASPARAGUS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202494 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

2  202493 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

1  

6  

2  3  

7  8  

4  5  

128 
JA

R
O

LÉ
T

O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



BÍLÁ

O D P OV Í DA J Í C Í 
BA RV Y

OCEAN TEAL

ŽLUTÁ

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

6 NOVINKA 

3 NOVINKA 

SUNFLOWER DAY

4 NOVINKA 

5 NOVINKA 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  202459 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

202460 Ubrousek Tissue, 3-vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  202461 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

3  202462 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  202458 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

5  202456 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

202463 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

6  202457 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

129

JA
R

O
LÉ

T
O

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky mají osvědčení Swan• Tyto výrobky jsou kompostovatelné + Tyto výrobky mají osvědčení RAL



• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

Medová

Kašta
nová

Earth
 Terra

Šedo-b
éžo

vá

Bílá Vanilk
ová

Fuch
sio

vá

Žlutá
Zářiv

ě oranžo
vá

Mandarin
ko

vá

Červe
ná

Bord
ó

Je
m

ně rů
žo

vá

Šve
stk

ová

Tm
av

ě m
odrá

Mento
lově

 m
odrá

Oce
an Teal

Kiw
i

Tm
av

ě ze
lená

List
ově

 ze
lená

Tm
av

ě še
dá

Čern
á

Eco
 Bro

wn

DUNILIN®
Ubrousky s elegancí 40 x 40 cm 12 x 45

Ubrousky 40 x 40 cm 12 x 45

Ubrousky 40 x 40 cm, 1/8 6 x 40

Ubrousky 48 x 48 cm 6 x 36

Ubrousky 48 x 48 cm, 1/8 6 x 36

Ubrousky 40 x 60 cm 5 x 45

DUNI ELEGANCE®
Crystal 40 x 40 cm 6 x 40

Crystal 48 x 48 cm 6 x 40

Lily 40 x 40 cm 6 x 40

Lily 48 x 48 cm 6 x 40

Lily 40 x 40 cm, 1/8 6 x 40

Lily 48 x 48 cm, 1/8 6 x 40

DUNISOFT®
Ubrousky (v kvalitě airlaid) 20 x 20 cm 16 x 180  
Ubrousky Bio (v kvalitě airlaid) 20 x 20 cm 16 x 180  
Ubrousky (v kvalitě airlaid) 20 x 40 cm 12 x 120

Ubrousky Bio (v kvalitě airlaid) 20 x 40 cm 12 x 120

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 40 x 40 cm 12 x 60

Ubrousky Bio (v kvalitě airlaid) 40 x 40 cm 12 x 60

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 40 x 40 cm, 1/8 12 x 60

Ubrousky Bio (v kvalitě airlaid) 40 x 40 cm, 1/8 12 x 60

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 48 x 48 cm 6 x 60

Ubrousky (v kvalitě airlaid) 48 x 48 cm, 1/8 6 x 60

CLASSIC
Embosované ubrousky 40 x 40 cm, 4-v., 1/4 6 x 50

TISSUE
Ubrousky 24 x 24 cm, 1-v., 1/4 12 x 500

Ubrousky 24 x 24 cm, 2-v., 1/4 8 x 300

Ubrousky 24 x 24 cm, 3-v., 1/4 8 x 250

Ubrousky 24 x 30 cm, 1-v. 36 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 1-v., 1/4 6 x 500

Ubrousky, zásobník 33 x 32 cm, 1-v. 6 x 750

Ubrousky, zásobník 33 x 33 cm, 1-v., 1/8 4 x 500

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-v., 1/4 16 x 125

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-v., 1/4 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-v., 1/4 10 x 300

Ubrousky, zásobník 33 x 33 cm, 2-v. 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-v., 1/8 12 x 250

Ubrousky 33 x 33 cm, 2-v., 1/8 4 x 300

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-v., 1/4 10 x 50

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-v., 1/4 8 x 125

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-v., 1/4 4 x 250

Ubrousky 33 x 33 cm, 3-v., 1/8 4 x 250

Ubrousky 36 x 36 cm, 2-v., 1/8 4 x 300

Ubrousky 36 x 36 cm, 3-v., 1/8 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-v., 1/4 10 x 125

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-v., 1/4 4 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-v., 1/8 4 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 2-v., 1/8 5 x 300

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-v., 1/4 8 x 125

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-v., 1/4 4 x 250

Ubrousky 40 x 40 cm, 3-v., 1/8 5 x 250

DUNI SACCHETTO®
Slim Dunisoft® 7 x 23 cm 4 x 60

Tissue 8,5 x 19 cm 4 x 100

Tissue 8,5 x 19 cm 5 x 100

Tissue s dřevěným příborem 8,5 x 19 cm 5 x 30

Dunisoft® 11,5 x 23 cm 4 x 60

Uzavíratelné, Tissue 8,5 x 25 cm 5 x 100

Uzavíratelné, Dunisoft® 11,3 x 26 cm 4 x 60

XL, Tissue 8,5 x 24 cm 1 x 350

130 



Medová

Kašta
nová

Earth
 Terra

Šedo-b
éžo

vá

Bílá Vanilk
ová

Fuch
sio

vá

Žlutá
Zářiv

ě oranžo
vá

Mandarin
ko

vá

Červe
ná

Bord
ó

Je
m

ně rů
žo

vá

Šve
stk

ová

Tm
av

ě m
odrá

Mento
lově

 m
odrá

Oce
an Teal

Kiw
i

Tm
av

ě ze
lená

List
ově

 ze
lená

Tm
av

ě še
dá

Čern
á

Eco
 Bro

wn

Zlatá
Stří

brn
á

PAPÍR
Ubrousky 17 x 17 cm, 1/4 4 x 4000

DUNILETTO® / DUNILETTO® SLIM DUNISOFT®(v kvalitě airlaid)
Duniletto 40 x 48 cm 4 x 46

Duniletto Slim Dunisoft® 40 x 33 cm 4 x 65

Bio Duniletto Slim Dunisoft® 40 x 33 cm 4 x 65

EVOLIN®

Ubrusové role 1,18 x 20 m 2 x 1

Ubrusy 1,27 x 1,27 m 1 x 50

Ubrusy 1,27 x 1,80 m 1 x 25

Ubrusy 1,27 x 2,20 m 1 x 25

Kulaté ubrusy Ø 1,8 m 1 x 15

Kulaté ubrusy Ø 2,4 m 1 x 10

Naprony 84 x 84 cm 14 x 6

Naprony 84 x 84 cm 84 x 1

Naprony 110 x 110 cm 1 x 50

Tête-à-Tête 0,41 x 24 m 4 x 1

Rautové sukně 0,72 x 4 m 5 x 1

Prostírání 30 x 43,5 cm 5 x 70

DUNICEL®
Ubrusové role 1,18 x 10 m 6 x 1

Ubrusové role 1,18 x 25 m 2 x 1

Ubrusové role 0,90 x 40 m 1 x 1

Ubrusové role 1,18 x 40 m 1 x 1

Ubrusy 118 x 160 cm 8 x 3

Rautové sukně 0,72 x 4 m 5 x 1

Naprony 84 x 84 cm 5 x 20

Naprony 84 x 84 cm 1 x 100

Tête-à-Tête 0,4 x 24 m 4 x 1

DUNISILK®+
Naprony 84 x 84 cm 5 x 20

Ubrusové role 1,18 x 25 m 2 x 1

PAPÍR
Ubrusové role v různých velikostech

Naprony v různých velikostech

Naprony 35 x 45 cm 4 x 250

Recyklovaná prostírání 30 x 40 cm 4 x 250

ROZETKY
Rozetky čtvercové 8,5 x 8,5 cm, 8-v. 8 x 250

Rozetky kulaté Ø 7,5 cm, 8-v. 12 x 250

Rozetky kulaté Ø 9 cm, 8-v. 8 x 250

Rozetky kulaté Ø 19 cm 4 x 250

SVÍČKY
Svíčky ve skle

Svíčky Antique

Svíčky Crown

Svíčky Pillar

Náhradní náplně Switch & Shine

Čajové svíčky

SPOLEHLIVOST
Řada našich výrobků má ekologické certifikáty a osvědčení o kvalitě.

Více se o nich dočtete na straně 5.

D
U

N
I 2

0
20

• Tyto výrobky mají osvědčení FSC® • Tyto výrobky jsou kompostovatelné • Tyto výrobky mají osvědčení Swan

P
Ř

EH
LE

D
 

B
A

R
EV



Tento katalog je vytištěn
na papíře s osvědčením
FSC®.

UDRŽITELNÁ ZNAČKA GOODFOODMOOD  
Ve společnosti Duni vytváříme barevné, praktické a udržitelně navržené koncepty
prostírání a balení. Nabídka od LED osvětlení, svíček, ubrousků až po ubrusy vám

umožní prožívat sny, pozvednout stolování a žít ve větším souladu s přírodou.
VÍCE NÁPADŮ A INFORMACÍ NAJDETE NA DUNI.COM

 Duni (CZ) s.r.o.  •   Milady Horákové 2725   •   CZ-272 01 Kladno   •   Tel.: +420 602 272 632, +420 733 133 384   •   duni@duni.cz


	Assortmentguide_SS&YR_2023_CZE_Part1_LR
	Assortmentguide_SS&YR_2023_CZE_Part2_LR
	Assortmentguide_SS&YR_2023_CZE_Part3_LR
	Assortmentguide_SS&YR_2023_CZE_Part4_LR



